
Audzēkņu panākumi 2017./2018. m.g. 

 

 XVI Starptautiskais jaunatnes Ritma mūzikas festivāls "Visioon" Tallinā 

RDKS 1. kursa džeza ansamblis pateicība 

Pateicamies pedagogiem Andrejam Jevsjukovam un Tālim Gžibovskim par audzēkņu sagatavošanu 

festivālam! 

 

 Jauniešu mūzikas grupu festivāls - konkurss Bold Sound 

RDKS 1. kursa džeza ansamblis pateicība 

Pateicamies pedagogiem Andrejam Jevsjukovam un Tālim Gžibovskim par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

 

 

 

 Profesora Cipariņa klubs 



Viesturs Spūlis 1. vieta 

Pateicamies pedagoģei Vitai Kreicbergai par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 Latvijas 45. atklātā matemātikas olimpiāde 

Viesturs Spūlis 1. vieta 

Odeta Lazdiņa 3. vieta 

Katrīna Anna Verhoustinska atzinība 

Pateicamies skolotājām Vitai Kreicbergai un Aldai Trokšai par audzēknes sagatavošanu olimpiādei! 

   

 XV Jauno vokālistu konkurss "Dziedu Dievmātei" 

Keita Stupele I pakāpe 

Olivers Veldre I pakāpe un atzinība par labāko latgaliešu tautas dziesmas izpildījumu 

Elizabete Bele II pakāpe 

Terēze Anna Pogiņa III pakāpe 

Izabella Rubule IV pakāpe 

Pateicamies pedagoģei Kristīnei Circenei un koncertmeistarei Dignai Markulei par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam! 



 

 

 

 

 

 



 Skolēnu radošais konkurss "Zvaigzne 2018" 

Fēlikss Hitka 1. vieta 

 

Pateicamies pedagoģei Dainai Libauerei par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 14. atklātā mājturības un tehnoloģiju olimpiāde "Mēs - Latvijas simtgadei" 

Odeta Lazdiņa atzinība 

Pateicamies pedagoģei Elitai Lazdiņai par audzēknes sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Rīgas skolu konkurss "Matemātiskā daudzcīņa" 

Gustavs Oto Iesalnieks atzinība 

Paldies pedagoģei Jolantai Rozenbergai par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 Bundzinieku konkurss "Drum Day 2018" 

Reinis Zariņš 2. vieta 

Mārcis Briška 5. vieta 

Pateicamies pedagogam Tālim Gžibovskim par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 XII Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkurss 

Oskars Kalniņš I vieta 

Līva Ance Actiņa III vieta 

Pateicamies pedagoģei Kristīnei Šmitei un Ingrīdai Kalniņai par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

 

 

 IX Starptautiskais Jauno mūziķu konkurss VIVA LA MUSICA 

Paula Saleniece II vieta un atzinība par labāko latviešu komponista skaņdarba atskaņojumu 



Pateicamies pedagoģei Diānai Bergmanei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 X Kurzemes un Zemgales mūzikas skolu pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu ansambļu 

konkurss "Pūš pa deviņ' - 2018" 

Blokflautu ansamblis pateicība 

Pateicamies pedagoģei Dagnijai Tučai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 Latviešu valodas valsts olimpiāde 

Artūrs Oskars Mitrevics Atzinība 

Pateicamies pedagoģei Ivetai Šimkui par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 

 

 

 

 



 Fizikas valsts 68. olimpiāde 

Viesturs Spūlis I pakāpe un LU apbalvojums par labāko sniegumu teorētiskajā kārtā 

Pateicamies pedagoģei Tatjanai Potihoņinai par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 37. Starptautiskais Hansa Gabora Belvederes jauno operas solistu konkurss 

Līga Gita Zīriņa fināliste 

Pateicamies pedagoģei Valdai Tračumai un koncertmeistarei Irinai Balabkinai par audzēknes 

sagatavošanu konkursam! 

 

 

 

 

 

 

 



 Ķīmijas valsts 59. olimpiāde 

Viesturs Spūlis atzinība 

Pateicamies pedagoģei Agritai Veidei par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 

 Matemātikas valsts 68. olimpiāde 

Viesturs Spūlis II pakāpe 

Pateicamies pedagoģei Vitai Kreicbergai par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7. Starptautiskajā festivālā – konkursā “Teatrālās asamblejas” 

Elizabete Laura Porgante I pakāpe 

Aija Jermoloviča II pakāpe 

Pateicamies pedagoģei Valdai Dzenei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 V Starptautiskais Lūcijas Garūtas jauno pianistu konkurss 

Elīza Ziemele-Šneidere atzinība 

Roberts Mārtiņš Kasperovičs atzinība 

Pateicamies pedagoģei Diānai Bergmanei un Aijai Ziņģītei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 VIII Starptautiskais Brāļu Mediņu jauno pianistu konkurss 

Bruno Rihards Porgants 1. vieta 

Paula Saleniece 3. vieta un speciālbalva par labāko brāļu Mediņu skaņdarba atskaņojumu 

Adele Stafecka atzinība 

Pateicamies pedagoģei Diānai Bergmanei un Sarmītei Ārentai par audzēknes sagatavošanu 

konkursam! 

 

 

 Rīgas pilsētas 19. mājturības un tehnoloģiju, mājsaimniecības olimpiāde 8.-9. klasēm 

Agate Grīnhofa 2. vieta 

Toms Dejus 3. vieta 

Pateicamies pedagogiem Elitai Lazdiņai un Jānim Gaiķim par audzēkņu sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atklātais angļu valodas konkurss 7. klašu grupā 

Katrīna Anna Verhoustinska 3. vieta 

Alma Kalniņa 3. vieta 

Pateicamies pedagoģei Irēnai Ārgalei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 Alfrēda Kalniņa Jauno vokālistu konkurss 

Patriks Kārlis Stepe 3. vieta 

Pateicamies pedagoģei Valdai Tračumai un koncertmeistarei Ingrīdai Kalniņai par audzēkņa 

sagatavošanu konkursam! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Informātikas (programmēšanas) valsts 31. olimpiāde 

Viesturs Spūlis II pakāpe 

 

Pateicamies pedagogam Rihardam Adovičam par Viestura informātikas zināšanu bāzi un Tehniskās 

jaunrades nama "Annas 2" skolotājam Raivim Ieviņam par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 XXIII Latvijas mūzikas skolu Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju konkurss 

Roberta Kumsāre 2. vieta 

Luīze Baķe 1. un 2. vieta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pateicamies pedagoģēm Vitai Zemturei, Ievai Slokai un koncertmeistarei Dinai Liepiņai par 

audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 Instrumentālo un vokāli instrumentālo ansambļu konkurss Competition VENTSPILS 

GROOVE 

RDKS IV kursa džeza ansamblis 1. vieta 

RDKS II kursa džeza ansamblis 1. vieta 

RDKS I kursa džeza ansamblis 2. vieta 

RDKS gospeļkoris Pateicība par piedalīšanos 

 

Pateicamies pedagogam Normundam Piesim, Indriķim Veitneram, Andrejam Jevsjukovam un 

pedagoģei Annijai Kokarei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 Rīgas matemātikas 68. olimpiādes 2. posms 5.-8. klasēm 

Katrīna Anna Verhoustinska 2. vieta 

Pateicamies pedagoģei Aldai Trokšai par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 Rīgas matemātikas 68. olimpiādes 2. posms 9.-12. klasēm 

Viesturs Spūlis 1. vieta 

Pateicamies pedagoģei Vitai Kreicbergai par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17. Kausa izcīņas skolu komandām volejbolā atlases sacensības Rīgas reģionā 

Vidusskolas puišu komanda 3. vieta 

Kristaps Solovjovs 

Daniels Pelnēns 

Patriks Kārlis Stepe 

Jēkabs Krists Kalniņš 

Jēkabs Rēders 

Rihards Lapiņš 

 

Pateicamies pedagogam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 A. Žilinska VI Starptautiskais  jauno vokālistu konkurss 

Oskars Kalniņš 2. vieta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pateicamies pedagoģei Kristīnei Barkovskai un koncertmeistarei Ingrīdai Kalniņai par audzēkņa 

sagatavošanu konkursam! 

 Populārās un džeza mūzikas dziedātāju konkursu “Dziesmu putenis - 2018” 

Eliāna Sanda Veinberga Grand Prix 

Artūrs Biķernieks 2. vieta 

Evelīna Kalniņa par piedalīšanos 

 

Pateicamies pedagoģei Ingai Bērziņai un Annijai Putniņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam 

un izcilajam Rīgas Doma kora skolas pavadošajam sastāvam! 

 Rīgas pilsētas  latviešu valodas un literatūras 44. olimpiādes 11.-12. klasēm 2. posms 

Artūrs Oskars Mitrevics 1. vieta 

Katrīna Paula Felsberga 2. vieta 

Linda Kupča 2. vieta 

Eliāna Sanda Veinberga 2. vieta 

Pateicamies pedagoģei Ivetai Šimkui par audzēkņu sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Rīgas Kurzemes rajona skolu sacensības florbolā 6. - 7. klasēm 

6. - 7. klašu puišu komanda 5.vieta 

Gustavs Saulītis 

Mariss Daniels Ķirsis 

Egīls Niklāvs Siliņš 

Patriks Jānis Tabaks 

Pēteris Kalniņš 

Matīss Matvejs 

Gustavs Rēders 

Jēkabs Roberts Zemītis 

Rūdolfs Staķis 

 

Pateicamies skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 I Starptautiskais bērnu un jauniešu akadēmiskās dziedāšanas konkurss "Dzintara balsis 

2018" 

Līga Gita Zīriņa 1. vieta 

Roberta Kalniņa 1. vieta 

Līga Gita Zīriņa un Patriks Kārlis Stepe 1. vieta 

Ērika Paula Dimante un Rebeka Rēķe 1. vieta 

Sanda Lapiņa un Elizabete Lukaševica 1. vieta 

Ieva Gorda 2. vieta 

Ērika Paula Dimante 2. vieta 

Artūrs Švarcbahs 2. vieta 

Elizabete Lukaševica 2. vieta 

Viktorija Veldre un Agate Grīnhofa 2. vieta 

Silvija Emīlija Sūna 3. vieta 

Daniels Pelnēns 3. vieta 

Elīza Šīre 3. vieta 

Viktorija Veldre 3. vieta 

Dārta Liepiņa atzinība 

Emīls Gilučs atzinība 

Rihards Linde atzinība 

Agate Grīnhofa atzinība 

                  

 

Pateicamies pedagogiem Ilonai Poikānei, Dainai Libauerei, Antrai Jankavai, Irmai Pavārei, Valdai 

Tračumai, Valdai Dzenei, Gundaram Dziļumam un koncertmeistarēm Ritai Poļakai, Tatjanai 

Semjonovai, Irinai Balabkinai, Ingrīdai Kalniņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 

 

 

 



 II Vidzemes novada mūzikas skolu audzēkņu konkurss Vispārējās klavierēs 

Gabors Goldmanis 1. vieta 

Paula Bička 1. vieta 

Marta Evelīna Liepiņa 1. vieta 

Eduards Jansons 1. vieta 

Olivers Veldre 1. vieta 

Tīna Jankevica 2. vieta 

Marta Ozoliņa 2. vieta 

Adams Vilhelms Vaicis 2.vieta 

Pateicamies pedagoģēm Dinai Liepiņai, Ilzei Nakasei, Kristīnei Šmitei, Kristīnei Paulai un Dignai 

Markulei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

  

 Rīgas mājturības un tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 19. olimpiādes 2. posms 8. - 12. 

klasēm 

Agate Grīnhofa 2. vieta 

Toms Dejus 3. vieta 

Pateicamies pedagogiem Elitai Lazdiņai un Jānim Gaiķim par audzēkņu sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 

 

 



 23. Starptautiskais jauno pianistu konkurss 

Elza Cerbule 1. vieta 

Pateicamies skolotājai Irēnai Monastirskai-Urtānei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 Rīgas pilsētas 44. latviešu valodas un literatūras olimpiādes 2. posms 8.-9. klasēm 

Ance Zirnīte 3. vieta 

Pateicamies skolotājai Zandai Gertnerei - Klicenko par audzēknes sagatavošanu olimpiādei! 

 Solo dziedāšanas konkurss "Vidzemes cīrulīši" 

Patriks Emīls Dzenītis 1. vieta 

Renārs Petrovskis 2. vieta 

Valters Veckaktiņš 2. vieta 

Oskars Kalniņš 3. vieta 

Pateicamies skolotājai Anitai Šalhai, Ilonai Poikānei, Kristīnei Barkovskai un koncertmeistarei Ritai 

Poļakai un Ingrīdai Kalniņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 

 

 

 

 



 Rīgas pilsētas Kurzemes rajonā basketbola sacensībās 8.-9. klasēm 

8.-9. klašu zēnu basketbola komanda 3. vieta 

Mārtiņš Pāvils Lipskis 

Rihards Kristaps Tālbergs 

Valters Mazjūlis 

Andrievs Mežals 

Markuss Rūtentāls 

Artūrs Plaudis 

Aleksandrs Ķelle 

Jānis Mārtiņš Aveniņš 

Paldies skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

 Rīgas pilsētas angļu valodas 47. olimpiādes 10.-12. klasēm 2. posms 

Laura Godiņa atzinība 

Izsakām pateicību skolotājai Ievai Ernštreitei par audzēknes sagatavošanu olimpiādei! 

 

 

 

 

 

 



 Rīgas Doma kora skolas pedagogi un vadītājs Gints Ceplenieks izsaka atzinību par ļoti 

labām un teicamām sekmēm 2017./2018.mācību gada I semestrī! 

1. klase 

Rinalda Beikule, Reinards Blūmentāls, Anna Marta 

Briede, Pāvils Lūkass Kalniņš, Olivers Krovčenoks, 

Mikuss Jānis Ķeviņš, Marta Matveja, Letīcija Poča, Sofija 

Slīzina, Haralds Stade, Roza Elza Stolere, Marija Anna 

Šmite, Sāra Šmite, Kārlis Zommers 

2. klase 
Ieva Insberga, Krišjānis Krastiņš, Andrejs Daniels Mažis, 

Loreta Rača, Māra Sondore, Ansis Jānis Zommers 

3. klase 
Elza Cerbule, Patriks Emīls Dzenītis, Tīna Jankevica, 

Egita Lazdiņa, Olivers Veldre, Marta Zirne 

4. klase Annija Ancāne, Adele Stafecka, Gustavs Zavadskis 

5. klase 
Daniels Cingujevs, Luize Elizabete Cukanova, Marija 

Tīna Staķe, Rūdolfs Staķis, Marinans Zandersons 

6. klase 
Kate Kalniņa, Matīss Matvejs, Marta Ozoliņa, Rūta 

Švarcbaha 

7. a klase 
Roberta Kumsāre, Marta Evelīna Liepiņa, Paula 

Saleniece, Lote     Voiska 

7. b klase 

Ance Līva Actiņa, Agnese Bērzkalne, Roberta Kalniņa, 

Odeta Lazdiņa, Dāŗis Lauris Šmits, Anna Katrīna 

Vorhoustinska 

8. klase Viktorija Veldre 

9. a klase Luize Anna Razdovska 

9. b klase Katiuscia Pelli, Elīza Kurševa 

I kurss Elīza Evalde, Veronika Snapkova 

II kurss 
Jēkabs Ludvigs Kalmanis, Ieva Strauta, Helēna Emīlija 

Pavlovska, Mārtiņš Sliede 

III kurss Aija Jermoloviča, Linda Kupča 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 XV Latvijas bērnu un jauniešu vokālistu konkurss 

Keita Stupele 1.vieta A grupā 

Eduards Jansons 3.vieta B grupā 

Olivers Veldre 3.vieta B grupā 

Oskars Kalniņš 2.vieta C1 grupā 

Viktorija Veldre 3.vieta C1 grupā 

Rūdolfs Riekstiņš 3.vieta C1 grupā 

Rihards Linde nominācija "Cerību putns" B grupā 

Edvards Pavļuts 3.vieta B grupā 

Īpaši apsveicam skolotāju Ilonu Poikāni ar iegūto apbalvojumu Gada pedagogs! 

Izsakām pateicību pedagogiem Kristīnei Barkovskai, Dainai Libauerei, Kristīnei Circenei, Ilonai 

Poikānei, Ingai Grantei, Valdai Tračumai, Egilam Jākobsonam, koncertmeistariem Ingrīdai 

Kalniņai, Ģirtam Bīrītim, Ritai Poļakai, Irēnai Monastirkai-Urtānei, Irinai Balabkinai par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Saldus mūzikas skolas 16. Jauno pianistu etīžu konkurss 

Rihards Bruno Porgants 1.vieta B grupā 

Adele Stafecka 3. vieta B grupā 

Miks Majors pateicība 

Izsakām pateicību pedagoģei Sarmītei Ārentai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 Rīgas Doma kora skolas latviešu tautas dziesmu konkurss 2.-5.klašu solistiem "Dzied, 

māsiņa, tu pret mani" 

Keita Stupele 1. vieta 2. klases grupā 

Daniels Andrejs Mažis 2. vieta 2. klases grupā 

Emīls Pāvils Pogiņš 3. vieta 2. klases grupā 

Rūta Dita Parfianoviča 3. vieta 2. klases grupā 

Renārs Petrovskis 1. vieta 3. klases grupā 

Roberta Gaide 1. vieta 3. klases grupā 

Tīna Jankevica 2. vieta 3. klases grupā 

Olivers Veldre 3. vieta 3. klases grupā 

Anna Sāra Rudzīte 3. vieta 3. klases grupā 

Matilde Stepe 1. vieta 4. klases grupā 

Paula Bička 2. vieta 4. klases grupā 

Elijs Rudovičs 3. vieta 4. klases grupā 

Rebeka Rēķe 1. vieta 5. klases grupā 

Luīze Marta Treilona 2. vieta 5. klases grupā 

Elizabete Luīze Cukanova 2. vieta 5. klases grupā 

Ērika Paula Dimante 3. vieta 5. klases grupā 

Dāvids Toms Kalniņš Atzinība 

Marija Klišāne Atzinība 

Rūdolfs Staķis Atzinība 

 

 

 

 

 



 Rīgas Doma kora skolas konkurss 6.-9.klašu solistiem "Skaista Mana Tēvu Zeme" 

Roberta Kalniņa 1. vieta 6.-7.klašu grupā 

Emīlija Adrianna Melbārde 2. vieta 6.-7.klašu grupā 

Oskars Kalniņš 3. vieta 6.-7.klašu grupā 

Aleksandra Špicberga 1. vieta 8.-9.klašu grupā 

Estere Katrīna Pogiņa 2. vieta 8.-9.klašu grupā 

Elīza Ķirse 3. vieta 8.-9.klašu grupā 

Agate Grīnhofa 3. vieta 8.-9.klašu grupā 

 

 X J.S.Baha baroka laika klaviermūzikas festivāls 

Paula Saleniece diploms par piedalīšanos 

Dafne Jonāne diploms par piedalīšanos 

   

Izsakām pateicību pedagoģei Diānai Bergmanei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 

 

 

 

 



 Starptautiskais koru konkurss "Praga Cantat 2017" 

Rīgas Doma kora skolas jauktais koris GRAND PRIX 

Rīgas Doma kora skolas jauktais koris konkursā startēja sakrālās mūzikas un jaukto koru 

kategorijās, abās iegūstot zelta diplomu un pirmo vietu. Diriģents Jurģis Cābulis apbalvots ar 

konkursa idejas autora īpašo balvu par izcilu diriģenta darbu. Konkursa žūrija korim piešķīrusi arī 

divas īpašās balvas – par izcilu vokālo kultūru un par Jēkaba Jančevska dziesmas interpretāciju. 

Izsakām pateicību pedagogam Jurģim Cābulim par kora sagatavošanu konkursam! 

 

  

 Bundzinieku konkurss "DumDay 2017" 

Reinis Zariņš 1. vieta 

Mārcis Briška 3. vieta 

Jēkabs Rēders finālists 

Izsakām pateicību pedagogam Tālim Gžibovskim par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 



 Sestais Rīgas starptautiskais jauno pianistu konkurss 

Elza Cerbule 2. vieta junioru B grupā (9-10 gadi) 

Izsakām pateicību pedagoģei Irēnai Monastirskai-Urtānei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 

 Starptautiskais Giulio Perotti vokālistu konkurss Ikermundē, Vācijā 

Katrīna Paula Felsberga 1. vieta un konkursa īpašā balva "Skaistākās soprāna balss īpašniece" 

Anna Amanda Stolere 2. vieta 

Emīls Gilučs par piedalīšanos 

Undīne Mazjūle par piedalīšanos 

Izsakām pateicību pedagoģei Valdai Dzenei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 



 

 

 V Starptautiskais konkurss “Mākslas pērles” Kijevā, Ukrainā 

Evelīnai Smoļinai 1. vieta kategorijā “Akadēmiskais vokāls” 

Izsakām pateicību pedagoģei Irmai Pavārei un koncertmeistarei Tatjanai Semjonovai par audzēknes 

sagatavošanu konkursam! 

 

  



Audzēkņu panākumi 2016./2017. m.g. 

 

 Baltijas bundzinieku Līga 2017 / Baltic Drummers’s League 2017 finālā Saulkrasti Jazz 

festivāla ietvaros 

Reinim Zariņam Grand Prix 

Izsakām pateicību pedagogam Tālim Gžibovskim par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 V Starptautiskajā jauno vijolnieku, čellistu un pianistu konkursā Šauļos, Lietuvā 

Oskaram Kalniņam pateicība par veiksmīgu dalību  un diploms par labāko lietuviešu komponista 

skaņdarba izpildījumu 

Izsakām pateicību pedagogam Ivaram Bezprozvanovam un koncertmeistarei Ingrīdai Kalniņai par 

audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 

 Talsu II Starptautiskajā bērnu un jauniešu akadēmiskās dziedāšanas un vokālo ansambļu 

konkursā 

Līgai Zīriņai un Patrikam Stepem 1. vieta 

Eduardam Jansonam 1. vieta 

Elizabetei Siliņai 2. vieta 

Kristapam Solovjovam 2. vieta 

Līgai Zīriņai 3. vieta 

Patrikam Stepem 3. vieta 

Renāram Petrovskim 3. vieta 

Viktorijai Veldrei 3. vieta 

Izsakām pateicību pedagogiem Valdai Tračumai, Anitai Šalhai, Dainai Libauerei, Kristīnei Circenei 

un Gundaram Dziļumam un koncertmeistariem Ingrīdai Kalniņai, Irinai Balabkinai, Ģirtam Bīrītīm, 

Tatjanai Semjonovai, Annai Berklavai un Ritai Poļakai par audzēkņu sagatavošanu konkursam. 

 

 

 Latvijas talantu konkursā "Ineses Galantes Talanti" 

Līgai Gitai Zīriņai 3. vieta 

Annijai Kristiānai Ādamsonei publikas simpātiju balva 

Izsakām pateicību pedagoģēm Valdai Tračumai un Antrai Jankavai par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam. 

 

 Starptautiskajā jauno pianistu, vijolnieku un čellistu konkursā Young Musician Tartu 2017  

Oskaram Kalniņam pateicība par piedalīšanos 

Izsakām pateicību pedagogam Ivaram Bezprozvanovam un koncertmeistarei Ingrīdai 

Kalniņai koncertmeistarēm Irinai Balabkinai un Ilzei Fominai par audzēkņa sagatavošanu 

konkursam! 

 



 VIII Starptautiskajā Jauno mūziķu konkursā VIVA LA MUSICA 

Robertai Kumsārei 2.vieta 

Nikam Freimanim 2.vieta 

Annai Amandai Stolerei 3.vieta 

Undīnei Mazjūlei atzinība 

Izsakām pateicību pedagoģēm Vitai Zemturei, Valdai Dzenei un koncertmeistarēm Dinai Liepiņai, 

Aijai Ziņģītei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 III jauno pianistu festivālā Debija 2017 

Elzai Cerbulei speciālā balva 

Krišjānim Krastiņam pateicība par piedalīšanos 

Izsakām pateicību pedagoģēm Irēnai Monastirskai un Dinai Liepiņai par audzēkņu sagatavošanu! 

  

 Rīgas skolu konkursā "Matemātikas daudzcīņa" 

Tīnai Marijai Staķei atzinības raksts 

Izsakām pateicību pedagoģei Andrai Leitei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 Starptautiskā talantu centra konkursā “Uzlecošās zvaigznes” 

Evelīnai Smoļinai 1. vieta 

Izsakām pateicību pedagoģei Irmai Pavārei un koncertmeistarei Tatjanai Semjonovai par audzēknes 

sagatavošanu konkursam! 

 

 VII Starptautiskajā Brāļu Mediņu jauno pianistu konkursā 

Tīnai Jankevicai 3. vieta 

Rihardam Bruno Porgantam 3. vieta 

Izsakām pateicību pedagoģēm Ilzei Nakasei un Sarmītei Ārentai par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

 

 Instrumentālo un vokāli instrumentālo ansambļu konkursā Competition VENTSPILS 

GROOVE  

RDKS 1. kursa ansamblim 3. vieta B grupā 

RDKS 2. kursa ansamblim 1. vieta B grupā 

RDKS 3. kursa ansamblim 1. vieta C grupā 

RDKS gospeļkorim 2. vieta C grupā un "Ventspils Mūzikas skolas atbalsta fonda DoSiM" vecāku 

simpātiju balva 

Artim Borisam apbalvojums "Labākā oriģinālkompozīcija" 

Elīzai Apinei apbalvojums "Labākais basģitārists" 

Eduardam Lazdiņam apbalvojums "Labākais ģitārists" 

Izsakām pateicību pedagogiem Tālim Gžibovskim, Indriķim Veitneram, Annijai Zahovskai, Uģim 

Prauliņam, Andrejam Jevsjukovam un Zigmundam Žukovskim par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

 

 XXII Latvijas Mūzikas skolu Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju konkursā 

Elīzai Evaldei 2. vieta 

Luīzei Baķei 3. vieta 

Izsakām pateicību pedagoģei Ievai Slokai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 



 

 X Latvijas Mūzikas skolu un Mūzikas vidusskolu saksofonu klašu audzēkņu konkursa 

Luīzei Baķei 2. vieta 

Elīzai Evaldei 2. vieta 

Izsakām pateicību pedagoģei Ievai Slokai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 Latvijas profesionālās vidējās mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas "Vokālā 

mūzika" audzēkņu valsts konkursa II grupā 

Līgai Gitai Zīriņai 1. vieta 

Nikam Freimanim 1. vieta 

Evelīnai Smoļinai 2. vieta 

Annijai Kristiānai Ādamsonei 3. vieta 

Izsakām pateicību pedagoģēm Valdai Tračumai, Valdai Dzenei, Irmai Pavārei, Antrai Jankavai un 

koncertmeistarēm Irīnai Balabkinai, Aijai Ziņģītei, Tatjanai Semjonovai un Ilzei Fominai par 

audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 Latvijas Kultūras kanona konkursa "Latvijas vērtības Latvijas simtgadei" finālā 

RDKS komandai - Eliānai Sandai Veinbergai, Laurai Ozoliņai, Elvīrai Avotai - izcili panākumi! 

I pakāpes diploms nominācijā "Labākā dāvana Latvijas valsts simtgadei" 

Valsts izglītības satura centra specbalva 

LR Kultūras ministrijas specbalva 

LR Saeimas specbalva 

Dalīts Grand Prix un iespēja strādāt pie savas spēles attīstīšanas komerciālā projektā kopā ar 

uzņēmumu "Brain Games" 

Izsakām pateicību projektu vadītājai Kristīnei Freibergai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 

 Starptautiskajā populārās un džeza mūzikas dziedātāju konkursā "Dziesmu putenis 2017" 

Cēsīs 

Elizabetei Lukaševičai 2. vieta 

Grētai Grantiņai 1. vieta 

Izsakām pateicību pedagogiem Ilonai Poikānei un Annijai Putniņai par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

 

 Valsts konkursā izglītības programmā Vokālā mūzika – Kora klase 

Alisei Žīgurei – 3. vieta 

Rebekai Rēķei – 1. vieta 

Robertai Kumsārei – 1. vieta 

Lotei Voiskai – 2. vieta 

Esterei Pogiņai – 1. vieta 

Elīzai Ķirsei – 2. vieta 

Aleksandrai Špicbergai – 1. vieta 

Elizabetei Miltai – 1. vieta 

Kristapam Kumsāram – 1. vieta 

Eduardam Jansonam – 2. vieta 

Marisam Ķirsim – 2. vieta 



Jānim Mežam – 1. vieta 

Emīlam Gilučam – 1. vieta 

Izsakām pateicību pedagogiem Ingai Grantei, Dainai Libauerei, Valdai Tračumai, Rudītei Zariņai, 

Evai Pērkonei, Ilonai Poikānei, Anitai Šalhai, Antrai Jankavai, Valdai Dzenei un koncertmeistariem 

Dinai Liepiņai, Ģirtam Bīrītim, Irinai Balabkinai, Kristīnei Šmitei, Annai Berklāvai, Sintijai 

Šteinkopfai, Ilzei Fominai, Aijai Ziņģītei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 Rīgas pilsētas matemātikas 67. olimpiādes 2. posmā 

Artūram Oskaram Mitrevicam 2. vieta 

Izsakām pateicību pedagogam Rihardam Adovičam par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 

 Rīgas pilsētas latviešu valodas 43. olimpiādes 2. posmā 

Elīzai Evaldei Atzinība 

Izsakām pateicību pedagoģei Andrai Leitei par audzēknes sagatavošanu olimpiādei! 

 

 Vidzemes novada Mūzikas skolu audzēkņu konkurss Vispārējās klavierēs Lielvārdē 

Oskaram Kalniņam 1. vieta B grupā (maksimālais punktu skaits!) 

Līvai Ancei Actiņai 1. vieta C grupā 

Izsakām pateicību pedagoģēm Kristīnei Šmitei un Ingrīdai Kalniņai par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

 

 Rīgas pilsētas Kurzemes rajona sacensībās tautasbumbā 4. - 5. klašu zēniem 

RDKS komandai - Jēkabam Zemītim, Gustavam Rēderam, Rūdolfam Staķim, Dāvidam 

Kalniņam, Oskaram Kalniņam, Markusam Rozenbergam, Matīsam Matvejam, Eremijam 

Sējānam, Dāvim Vētram, Gļebam Semjonovam - 1. vieta 

Vēlam veiksmi puišiem lielajā Rīgas finālā! 

Izsakām pateicību sporta skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

 Starptautiskajā Jāņa Norviļa jauno pianistu konkursā: 

Paulai Saleniecei par iegūto 1. vietu un Madona piano prize (konkursa Grand Prix) 

Artūram Oskaram Mitrevicam par iegūto 2. vietu, Mūzikas skolotāju balvu un speciālbalvu par 

labāko A. Aleksandravičus skaņdarba interpretāciju 

Diānai Bergmanei - žūrijas speciālbalva labākajam pedagogam 

Izsakām pateicību pedagoģēm Aijai Ziņģītei un Diānai Bergmanei par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

   

 Rīgas pilsētas latviešu valodas un literatūras 43. olimpiādes 2. posmā 

Eliānai Sandai Veinbergai 3. vieta 

Katrīnai Paulai Felsbergai Atzinība 

Ievai Pļaviņai Atzinība 

Izsakām pateicību pedagoģei Ivetai Šimkus par audzēkņu sagatavošanu olimpiādei! 

 

 Starptautiskajā Gņesina Jauno izpildītāju konkursā Maskavā 

Robertai Kumsārei II pakāpe nominācijā “Solo” flautas spēlē 

Izsakām pateicību pedagoģei Vitai Zemturei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 Starptautiskajā konkursā “Riga Sypmphony 2016” 



Elizabetei Siliņai I vieta akadēmiskā vokāla kategorijā 8 – 11 g. vecuma grupā 

Izsakām pateicību skolotājai Dainai Libauerei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 XII Starptautiskajā P. Čaikovska klaviermūzikas izpildītāju solistu un klavierduetu konkursā 

Elzai Cerbulei II vieta 

Izsakām pateicību pedagoģei Irēnai Monastirskai-Urtānei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 II Starptautiskajā Jauno vokālistu konkursā Bella Voce Daugavpilī 

Katrīnai Paulai Felsbergai 2. vieta A grupā, Atzinība par labāko tautasdziesmas izpildījumu 

Līgai Gitai Zīriņai 2. vieta B grupā 

Evelīnai Smoļinai - Atzinība par labāko brīvas izvēles skaņdarba izpildījumu 

Izsakām pateicību pedagoģēm Ancei Purmalei, Valdai Tračumai, Irmai Pavārei, koncertmeistarēm 

Tatjanai Semjonovai un Ingrīdai Kalniņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

   

 Imanta Kokara 2. Starptautiskajā jauno kordiriģentu konkursā 

Artūram Oskaram Mitrevicam 2. vieta 

Matīsam Pēterim Circenim 3. vieta 

Patriks Kārlis Stepe – diplomands 

Katrīna Paula Felsberga - diplomande 

Izsakām pateicību pedagogam Mārtiņam Klišānam, koncertmeistarēm Ilzei Fominai un Līgai 

Paeglei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 III Jāņa Ivanova jauno pianistu konkursā "Latgales skicējums" 

Adelei Stafeckai 1. vieta 

Izsakām pateicību pedagoģei Sarmītei Ārentai par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 3. Mazajā Augusta Dombrovska konkursā čella spēlē 

Oskaram Kalniņam 2. vieta 

Izsakām pateicību pedagogam Ivaram Bezprozvanovam un koncertmeistarei Ingrīdai Kalniņai par 

audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 IX J.S. Baha baroka laika klaviermūzikas festivālā 

Laurim Dārim Šmitam diploms par piedalīšanos 

Izsakām pateicību skolotājai Irēnai Monastirskai-Urtānei par audzēkņa sagatavošanu festivālam! 

 

 Latvijas Kultūras kanona konkursa "Kultūras kanona vērtības Latvijas simtgadei" pirmajā 

kārtā Rīgas reģionā 

RDKS komandai - Elvīrai Avotai, Laurai Ozoliņai, Eliānai Sandai Veinbergai - 1. vieta 

Izsakām pateicību projektu vadītājai Kristīnei Freibergai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 Mūzikas teorētisko priekšmetu festivālā "Pēterim Vaskam - 70" 

RDKS komandai - Elvīrai Avotai, Katrīnai Paulai Felsbergai, Artūram Oskaram Mitrevicam - 

1. vieta 

Elvīrai Avotai Atzinība par augstiem rezultātiem festivāla eseju konkursā 

Izsakām pateicību skolotājai Ivetai Grundei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 Ojāra Vācieša literārajā konkursā 



Annai Klišānei Atzinība 

Rūtai Olekšai Atzinība 

Laurai Ozoliņai Atzinība 

Izsakām pateicību skolotājai Ivetai Šimkus par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 V Rīgas Starptautiskajā jauno pianistu konkursā 

Paulai Saleniecei 2. vieta C grupā 

Izsakām pateicību skolotājai Diānai Bergmanei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

Audzēkņu panākumi 2015./2016. m.g. 
 VII Starptautiskajā Jauno mūziķu konkursā "Viva la Musica" Daugavpilī 

Kristapam Ivanovam – 1. vieta un Atzinība par labāko V.A. Mocarta skaņdarba atskaņojumu 

Nikam Freimanim - Atzinība 

Izsakām pateicību skolotājai Valdai Dzenei un koncertmeistarei Aijai Ziņģītei par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam! 

    

 Konkursā "Riga Jazz Stage" 2016 

Līvai Dumpei 3. vieta 

Izsakām pateicību pedagoģei Ingai Bērziņai par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 V jauno vokālistu konkursā "Skaņais bolss" Rēzeknē 

Žanetei Saulītei 1. vieta 

Izsakām pateicību skolotājai Rudītei Zariņai un koncertmeistarei Džūlijai Kokinai par audzēknes 

sagatavošanu konkursam! 

 

 V Starptautiskajā konkursā - festivālā "Teātra asambleja" Balašihā (Krievijā) 

Vokālajam ansamblim "Riga Voices" - Katrīna Paula Felsberga, Anna Amanda Stolere, 

Elizabete Laura Porgante, Kristaps Ivanovs, Artūrs Oskars Mitrevics - GRAND PRIX 

Izsakām pateicību skolotājai Valdai Dzenei un koncertmeistarei Aijai Ziņģītei par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam! 

 

 Rīgas pilsētas Kurzemes rajona skolu sacensībās florbolā 

RDKS komandai – Patriks Tabaks, Matīss Matvejs, Gustavs Rēders, Jēkabs Roberts Zemītis, 

Mariss Ķirsis, Pēteris Kalniņš, Egīls Niklāvs Siliņš – Atzinība 

Izsakām pateicību skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

 Konkursā "Uzlecošās Zvaigznes" 16 - 17 gadu vecuma grupā kategorijā Akadēmiskā 

dziedāšana 

Ievai Gordai 2. vieta 

Izsakām patecību skolotājai Irmai Pavārei un koncertmeistarei Tatjanai Semjonovai par audzēknes 

sagatavošanu konkursam! 

 

 VI Starptautiskajā Arvīda Žilinska jauno pianistu konkursā Jēkabpilī 

Paulai Saleniecei 3. vieta 

Izsakām pateicību skolotājai Diānai Bergmanei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 



 IV Starptautiskajā Lūcijas Garūtas jauno pianistu konkursā 

Rūtai Švarcbahai 2. vieta 

Izsakām pateicību skolotājai Ilzei Nakasei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 Konkursā "Ventspils Groove" 

B grupā 

1. vieta - RDKS II kursa ansamblim (vadītājs Zigmunds Žukovskis) 

2. vieta - RDKS I kursa ansamblim (vadītājs Andrejs Jevsjukovs) 

Specbalva - Dagnim Roziņam (II kurss) par oriģinālkompozīciju 

C grupā 

1. vieta - RDKS III kursa ansamblim (vadītājs Indriķis Veitners) 

2. vieta - RDKS IV kursa ansamblim (vadītājs Tālis Gžibovskis) 

Specbalva - RDKS Gospeļkorim (vadītāja Annija Zahovska) 

Izsakām pateicību pedagogiem par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 Rīgas matemātikas 66. olimpiādes 2. posmā 

Artūram Oskaram Mitrevicam 2. vieta 

Dāvim Šternam 3. vieta 

Izsakām pateicību pedagogiem Vitai Kreicbergai, Rihardam Adovičam un Uģim Dievbērnam par 

audzēkņu sagatavošanu olimpiādei! 

 Rīgas pilsētas fizikas 66. olimpiādes 2. posmā 

Artūram Oskaram Mitrevicam 1. vieta 

Izsakām pateicību skolotājam Uģim Dievbērnam par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 Rīgas pilsētas skolu sacensību volejbolā finālā vidusskolas puišiem 

RDKS komandai - Rihards Lapiņš, Artis Boriss, Artūrs Oskars Mitrevics, Daniels Pelnēns, 

Dagnis Roziņš, Patriks Stepe, Niks Freimanis, Roberts Memmēns - 2. vieta 

Izsakām pateicību skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

 Uz 12. atklātās mājturības un tehnoloģiju olimpiādes "Gadalaiki - rudens" (tekstila 

tehnoloģijas) 1. kārtu, kas notika neklātienē, tika aizsūtīti 5 Rīgas Doma kora skolas 

audzēkņu darbi. Žūrijas komisija saņēma 238 skolēnu darbus no visas valsts, bet uz 2. kārtu, 

kas notiks 13. aprīlī, tika uzaicināti 130 skolēni 2 klašu grupās, tai skaitā arī visas 5 mūsu 

skolas audzēknes: 

Agate Grīnhofa 6. klase 

Elīza Šīre 6. klase 

Julianna Tīruma 6. klase 

Dārta Liepiņa 9. klase 

Gerda Medne 9. klase 

Izsakām pateicību skolotājai Elitai Lazdiņai par audzēkņu sagatavošanu olimpiādei! Vēlam veiksmi 

meitenēm olimpiādes 2. kārtā! 

 Populārās un džeza mūzikas dziedātāju konkursā "Dziesmu putenis" Cēsīs 

Robertam Memmēnam Grand Prix 

Karīnai Laugalei 1. vieta 

Eliānai Sandai Veinbergai 3. vieta 

Izsakām pateicību skolotājai Ingai Bērziņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 Rīgas pilsētas Kurzemes rajona skolu sacensībās florbolā vidusskolas puišiem 



RDKS komandai (Klāvs Ābols, Rihards Lapiņš, Jēkabs Rēders, Artūrs Oskars Mitrevics, 

Daniels Pelnēns, Dagnis Roziņš, Patriks Stepe, Matīss Circenis, Niks Freimanis) 3. vieta 

Izsakām pateicību skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

 Rīgas pilsētas fizikas 66. olimpiādes 2. posmā 

Artūram Oskaram Mitrevicam 1. vieta 

Izsakām pateicību skolotājam Uģim Dievbērnam par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 XXI Latvijas mūzikas skolu pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju konkursā 

Elīzai Evaldei 1. vieta soprāna saksofona kategorijā un 2. vieta alta saksofona kategorijā 

Izsakām pateicību skolotājai Ievai Slokai par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 21. Starptautiskajā jauno pianistu konkursā Valmierā 

Paulai Saleniecei 1. vieta 

Izsakām pateicību skolotājai Diānai Bergmanei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 Rīgas pilsētas latviešu valodas un literatūras 41. olimpiādes 11. - 12. klasēm 2. posmā 

Eliānai Sandai Veinbergai 2. vieta 

Alīnai Bistrickai Atzinība 

Annijai Kristiānai Ādamsonei Atzinība 

Annai Klišānei Atzinība 

 Jāņa Norviļa starptautiskajā jauno pianistu konkursā 

Artūram Oskaram Mitrevicam Laureāta diploms par 2. vietu, Speciālbalva par labāko G. Pelēča 

skaņdarba interpretāciju, Alternatīvās žūrijas balva 

Izsakām pateicību skolotājai Aijai Ziņģītei par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 Latvijas 29. informātikas olimpiādes 2. posmā 8. - 10. klašu grupā 

Viesturs Spūlis (7.B kl.) uzrādījis ļoti labu rezultātu un izvirzīts dalībai Valsts informātikas 

olimpiādē. 

Rezultātus var apskatīt ŠEIT 

Izsakām pateicību skolotājam Rihardam Adovičam par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei! 

 1. Starptautiskajā Staņislava Broka jauno kordiriģentu konkursā Daugavpilī 

Matīsam Circenim 1. vieta 

Danai Asnatei Kļavai 2. vieta 

Laurai Ozoliņai 3. vieta 

Izsakām pateicību pedagogiem Mārtiņam Klišānam, Līgai Ādamsonei un Initai Kamarūtei par 

audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 

 5. J. Dolžikova Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu jauno izpildītāju konkursā-festivālā 

Maskavā 

Robertai Kumsārei 3. pakāpes laureāta diploms 

Izsakām pateicību skolotājai Vitai Zemturei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 Visas Latvijas jauno talantu konkursā par Teodora Reitera balvu 

Katrīnai Paulai Felsbergai 2. pakāpes diploms 

http://lio.lv/panakumi/Novads2016_rezultati.pdf


Izsakām pateicību skolotājai Ancei Purmalei un koncertmeistarei Tatjanai Semjonovai par 

audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 XIV Latvijas bērnu un jauniešu vokālajā konkursā "Putnu bērni" 

Patrikam Tabakam 2. vieta B grupā 

Nikolasam Deividam Funo 2. vieta C1 grupā 

Elizabetei Miltai 3. vieta C grupā 

Līgai Gitai Zīriņai 1. vieta D1 grupā 

Patrikam Kārlim Stepem 2. vieta D1 grupā 

Valdai Tračumai atzinība Gada pedagogs 

Izsakām pateicību skolotājām Valdai Tračumai, Ingai Grantei, koncertmeistarēm Irinai Balabkinai 

un Ritai Poļakai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

   

 2. mazajā Augusta Dombrovska konkursā I vieta 4. klases audzēknim Oskaram Kalniņam. 

Izsakām pateicību skolotājam Ivaram Bezprozvanovam un koncertmeistarei Ingrīdai Kalniņai par 

audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 

 III Starptautiskajā jauno mūziķu konkursā "Kaunas Sonorum 2015" II vieta 4. klases 

audzēknim Oskaram Kalniņam. 

Izsakām pateicību skolotājam Ivaram Bezprozvanovam un koncertmeistarei Ingrīdai Kalniņai par 

audzēkņa sagatavošanu konkursam. 

 

 I Latvijas flautas spēles jauno izpildītāju konkursā "Sudraba flauta" Laureāta diploms I 

grupā 5.A klases audzēknei Robertai Kumsārei. 

Izsakām pateicību skolotājai Vitai Zemturei par audzēknes sagatavošanu konkursam. 

 

 IV Starptautiskajā Džulio Perotti vokālistu konkursā Ukermundē no 23. līdz 29. oktobrim 

2. vieta AII grupā IV kursa audzēknim Kristapam Ivanovam (I vieta grupā netika piešķirta) 

Pateicība par dalību un tikšanu konkursa II kārtā III kursa audzēknim Nikam Freimanim 

Izsakām pateicību skolotājai Valdai Dzenei un koncertmeistarei Aijai Ziņģītei par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam. 

 

 Rīgas pilsētas Kurzemes rajona skolu sacencībās volejbolā vidusskolu grupā 1. vieta RDKS 

vidusskolas puišu volejbola komandai - Robertam Memmēnam, Nikam Freimanim, Dagnim 

Roziņam, Artūram Oskaram Mitrevicam, Artim Borisam, Danielam Pelnēnam, Rihardam 

Lapiņam. 

Izsakām pateicību sporta skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

Audzēkņu panākumi  

2014./2015. m.g. 
 4. klašu skolēnu olimpiādē Tik vai... Cik? 

2. vieta Katrīnai Annai Verhoustinskai 

3. vieta Robertai Kumsārei 

http://www.rdks.lv/wp-content/uploads/2015/12/diploms-004.jpg


Izsakām pateicību skolotājām Ilutai Gobiņai un Vitai Virzai par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

 

 Lietuvas DrumDay 2015 

1. vieta Pēterim Žīlem 

Izsakām pateicību pedagogam Tālim Gžibovskim par audzēkņa sagatavošanu konkursam. 

 

 Talsu I Starptautiskajā bērnu un jauniešu akadēmiskās dziedāšanas un vokālo ansambļu 

konkursā 

I pakāpes laureāta diploms Agnesei Malnačai 

I pakāpes laureāta diploms un atzinība par mākslinieciskāko sniegumu Kristapam Ivanovam 

I pakāpes laureāta diploms RDKS voālajam ansamblim (Ance Ieva Zavadska, Luīze Anna 

Kalniņa, Eliāna Sanda Veinberga, Kristaps Ivanovs, Endijs Endelis) 

Izsakām pateicību pedagoģei Valdai Dzenei un koncertmeistarei Aijai Ziņģītei par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam. 

 

 Jāņa Zābera piemiņai veltītajā zēnu vokālistu konkursā "Aiviekstes lakstīgalas - 2015" 

2. vieta 16 - 18 g. vecuma grupā Patrikam Stepem 

Izsakām pateicību skolotājai Valdai Tračumai un koncertmeistarei Irinai Balabkinai par audzēkņa 

sagatavošanu konkursam. 

 

 Kārļa Štrāla Starptautiskajā konkursā "Jaunais flautists" 

3. vieta Robertai Kumsārei 

Izsakām pateicību skolotājai Vitai Zemturei un koncertmeistarei Dinai Liepiņai par audzēknes 

sagatavošanu konkursam! 

 

 Konkursā "Ineses Galantes Talanti" 

1. vieta kategorijā “Vokālā māksla” Laurai Lolitai Perešivanai 

Veicināšanas balvas uzstāties kādā no Latvijas Pašvaldības savienības pasākumiem saņēma mūsu 

audzēknis Gabors Goldmanis un absolventi Klāvs Jankevics un Līga Lebeda. Apsveicam un 

priecājamies! 

 

 IX Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkursā 

1. vieta Sandai Lapiņai 

1. vieta un labākais J. Graubiņa skaņdarba atskaņojums Paulai Saleniecei 

Izsakām pateicību skolotājām Irēnai Monastirskai-Urtānei un Diānai Bergmanei par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam! 

 

 Kārļa Ferdinanda Amendas II Starptautiskais mūzikas skolu stīgu instrumentu individuālo 

izpildītāju un ansambļu konkursā 

1. vieta un atzinība par izcilāko sniegumu Oskaram Kalniņam 

Izsakām pateicību skolotājam Ivaram Bezprozvanovam un koncertmeistarei Ingrīdai Kalniņai par 

audzēkņa sagatavošanu konkursam. 

 

 Rīgas pilsētas Kurzemes rajona skolu sacensībās florbolā 4. - 5. klašu puišiem 

4. vieta 13 skolu konkurencē RDKS komandai: 



Jēkabs Zemītis, Gustavs Rēders (3. kl.), Mariss Ķirsis, Patriks Tabaks (4.A kl.), Gustavs 

Birzkops, Aleksandrs Ķelle, Andrievs Mežals, Artūrs Plaudis, Markuss Rūtentāls (5. kl.) 

Izsakām pateicību skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

 Jauno bundzinieku konkursā DrumDay 2015 

Grand Prix Pēterim Žīlem 

Izsakām pateicību pedagogam Tālim Gžibovskim par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 II komponista Alvila Altmaņa dziesmu konkursā „Ulbrokas vālodzīte” 2015 

1. vieta Elizabetei Laurai Porgantei 

Izsakām pateicību skolotājai Valdai Dzenei par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 I jauno pianistu festivālā Debija 2015 

Atzinība par veiksmīgu sniegumu un speciālbalva Rihardam Bruno Porgantam 

Atzinība par veiksmīgu sniegumu un speciālbalva Danielam Cingujevam 

Izsakām pateicību pedagoģēm Sarmītei Ārentai un Irēnai Monastirskai-Urtānei par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam! 

 

 X Starptautiskajā bērnu un jauniešu akadēmiskās dziedāšanas konkursā Kohtla-Jervē, 

Igaunijā 

GRAND PRIX Aleksandrai Špicbergai 

1. vieta un diploms par labāko obligātās dziesmas izpildījumu Kristapam Ivanovam 

1. vieta un diploms par labāko dziesmas izpildījumu dzimtajā valodā Endijam Endelim 

2. vieta Nikam Freimanim 

3. vieta Agnesei Malnačai 

Atzinība un diploms par muzikalitāti Kristapam Apkalnam 

Diploms Rudītei Zariņai kā labākajam vokālajam pedagogam 

Diploms Kristīnei Šmitei kā labākajai koncertmeistarei 

Izsakām pateicību pedagoģēm Rudītei Zariņai, Valdai Dzenei, Valdai Tračumai un 

koncertmeistarēm Kristīnei Šmitei, Aijai Ziņģītei par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 Alfrēda Kalniņa jauno vokālistu konkursā Cēsīs 

2. vieta Annijai Kristiānai Ādamsonei 

3. vieta Līgai Gitai Zīriņai 

Izakām pateicību pedagoģēm Antrai Jankavai, Valdai Tračumai un koncertmeistarēm Ilzei Fominai, 

Irinai Balabkinai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

 Starptautiskajā Brāļu Mediņu jauno pianistu konkursā 

3. vieta un speciālbalva par brāļu Mediņu skaņdarba atskaņojumu Artūram Oskaram Mitrevicam 

Izsakām pateicību pedagoģei Aijai Ziņģītei par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 Starpnovadu populārās un džeza mūzikas dziedātāju konkursā „Dziesmu putenis 2015” 

Grand Prix Elīzai Baķei 

2. vieta Karīnai Laugalei 

Izsakām pateicību pedagoģei Ingai Bērziņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam. 

 



 Latvijas profesionālās vidējās mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas Diriģēšana 

audzēkņu Valsts konkursa finālā Rēzeknē 

1. vieta Artūram Oskaram Mitrevicam 

2. vieta Kristapam Ivanovam un Danai Asnatei Kļavai 

3. vieta Laurai Ozoliņai 

Specbalva par labāko obligātas dziesmas interpetāciju II kārtā - Kristapam Ivanovam 

Kora simpātiju balva - Artūram Oskaram Mitrevicam un Kristapam Ivanovam 

Izsakām pateicību pedagogiem Mārtiņam Klišānam, Gintam Cepleniekam, Līgai Ādamsonei, Initai 

Kamarūtei, Valdim Bernhofam un koncertmeistarēm Kristīnei Paulai un Līgai Kārkliņai par 

audzēkņu veiksmīgu sagatavošanu konkursam. 

 

 Rīgas pilsētas matemātikas 65. olimpiādes 2. posmā 

I vieta Viesturam Spūlim 

II vieta Dāvim Šternam 

III vieta Annijai Zemītei 

III vieta Dāvim Jankevicam 

Atzinība Jānim Jēkabam Paukštello 

Izsakām pateicību skolotājām Aldai Trokšai un Vitai Kreicbergai par audzēkņu veiksmīgu 

sagatavošanu olimpiādei! 

 

 Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas 

"Pūšaminstrumentu spēle" audzēkņu valsts konkursā 

1. vieta Elīzai Evaldei 

Izsakām pateicību skolotājai Ievai Slokai par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

 

 Rīgas pilsētas matemātikas 65. olimpiādes 2. posmā: 

2. vieta Mārtiņam Rozenbaumam 

2. vieta Jēkabam Slavam 

3. vieta Artūram Oskaram Mitrevicam 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas pedagogiem Vitai Kreicbergai un Rihardam Adovičam 

par audzēkņu sagatavošanu olimpiādei. 

 

 Rīgas pilsētas fizikas 65. olimpiādes 2. posmā: 

1. vieta Artūram Oskaram Mitrevicam 

3. vieta Paulam Kristapam Reinim 

Atzinība par veiksmīgu piedalīšanos Eduardam Tomam Cepleniekam 

Izsakām pateicību Aldai Trokšai un Uģim Dievbērnam par audzēkņu sagatavošanu olimpiādei! 

Artūrs izvirzīts dalībai Valsts fizikas olimpiādē, turēsim īkšķus! 

 

 20. Starptautiskajā jauno pianistu konkursā Valmierā 

3. vieta Markusam Rūtentālam 

Izsakām pateicību skolotājai Sarmītei Ārentai par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

 

 RDKS vidusskolas audzēknēm ļoti labi panākumi Rīgas pilsētas latviešu valodas olimpiādē! 

Undīnei Krievānei (IV k.) II vieta 



Laurai Štomai (IV k.) III vieta 

Alīnai Bistrickai (III k.) Atzinība 

Izsakām pateicību skolotājai Ivetai Šimkus par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 Patrīcijai Sametei (I k.) 3. vieta I Starptautiskajā Jauno koncertmeistaru konkursā 

Daugavpils koncertmeistars 2015. Paldies arī Patrīcijas solistei - ilustratorei IV audzēknei 

Laurai Štomai. 

Izsakām pateicību skolotājai Diānai Bergmanei par audzēkņu sagatavošanu konkursam. 

 

 Elīzai Evaldei (7. kl.) 1. vieta saksofona spēles II grupā Latvijas profesionālās ievirzes 

mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu valsts 

konkursa II kārtā. Elīza izvirzīta arī konkursa III kārtai. 

 RDKS 8. - 9. klašu puišu basketbola komandai (Gustavs Melbārdis, Valters Svilāns, 

Artūrs Švarcbahs, Gustavs Veitners, Rihards Lapiņš, Jēkabs Rēders, Anrijs Ceļmalis) 3. 

vieta Rīgas Kurzemes rajona skolu sacensībās basketbolā! 

Izsakām pateicību sporta skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 Jauno dziedātāju Ziemassvētku dziesmu konkursa D grupā 5. klases audzēknim Gaboram 

Goldmanim Galvenā balva! Izsakām pateicību skolotājai Ingrīdai Kleperei un 

koncertmeistarei Diānai Bergmanei par audzēkņa sagatavošanu konkursam! 

  

Sveicam mūsu audzēkņus ar panākumiem vokālistu konkursos! 

 I Starptautiskajā Jauno vokālistu konkursā Bella Voce Daugavpilī 

2. vieta - IV kursa audzēknei Janai Kosenko (ped. Irma Pavāre, kcm. Sarmīte Ārenta) 

Atzinības raksts par veiksmīgu piedalīšanos un par labāko latviešu komponista oriģināldziesmas 

atskaņojumu - I kursa audzēknei Ievai Gordai (ped. Irma Pavāre, kcm. Sarmīte Ārenta) 

Atzinības raksts par veiksmīgu piedalīšanos - I kursa audzēknei Vandai Siliņai  (ped. Irma 

Pavāre, kcm. Sarmīte Ārenta) 

Sarmītei Ārentai - Atzinība kā labākajai koncertmeistarei 

 

 Starptautiskais Jauno vokālistu konkurss - festivāls Riga Symphony 2014 

Grand Prix nominācijā "Akadēmiskais vokāls" - III kursa audzēknim Kristapam Ivanovam (ped. 

Valda Dzene, kcm. Aija Ziņģīte) 

 

 

Sveicam skolas vokālistu konkursa "Skaista mana Tēvu zeme" laureātus! 

Tautasdziesmu a capella konkursā 1.-3. klašu grupā 

1. vieta Alise Vecvagare (3. klase), ped. Daina Dombrovska 

2. vieta Luīze Marta Treilona (1. klase), ped. Daina Dombrovska 

3. vieta Markuss Leikums (3. klase), ped. Valda Dzene 

Atzinība duets Rūta Švarcbaha un Jēkabs Zemītis (3. klase), ped. Kristīne Barkovska 

Atzinība Oskars Kalniņš (3. klase), ped. Kristīne Barkovska 

Atzinība Izabella Rubule (3. klase), ped. Rudīte Zariņa 

Tautasdziesmu a capella konkursā 4.-5. klašu grupā 

1. vieta duets Elizabete Lukaševiča un Līva Ance Actiņa (4.B klase), ped. Ilona Poikāne 

2. vieta Roberta Kumsāre (4.A klase), ped. Inga Grante 

2. vieta Patriks Tabaks (4.A klase), ped. Valda Tračuma 

3. vieta Mariss Ķirsis (4.A klase), ped. Anita Šalha 



Atzinība Jānis Mežs (4.A klase), ped. Antra Jankava 

Atzinība Egīls Niklāvs Siliņš (4.A klase), ped. Egils Jākobsons 

Atzinība Elizabete Bele (4.A klase), ped. Maija Klotiņa 

Solodziesmu konkursā 5.-9. klasēm 

1. vieta Aleksandra Špicberga (6.B klase), ped. Rudīte Zariņa, kcm. Kristīne Šmite 

2. vieta Katrīna Felsberga (9. klase), ped. Rudīte Zariņa, kcm. Džūlija Kokina 

2. vieta Estere Pogiņa (6.A klase), ped. Daina Libauere, kcm. Ģirts Bīrītis 

3. vieta Anna Stolere (8. klase), ped. Līga Veisa, kcm. Ilze Fomina 

Atzinība Gabors Goldmanis (5. klase), ped. Ingrīda Klepere, kcm. Diāna Bergmane 

Atzinība Lelde Leimane (5. klase), ped. Rudīte Zariņa, kcm. Džūlija Kokina 

Atzinība Elizabete Milta (7. klase), ped. Inga Grante, kcm. Rita Poļaka 

 Apsveicam mūsu audzēkņus ar panākumiem Visas Latvijas jauno talantu konkursā par 

Teodora Reitera balvu! 

Vokālistu grupā: 

1. vieta   Laura Lolita Perešivana (IV kurss), ped. Valda Tračuma, kcm. Ingrīda Kalniņa 

3. vieta   Anda Vaičekone (III kurss), ped. Antra Jankava, kcm. Ilze Fomina 

3. vieta   Luīze Anna Kalniņa (II kurss), ped. Anita Šalha, kcm. Tatjana Semjonova 

Instrumentālistu grupā: 

1. vieta   Rūta Sīpola (flauta, 8. klase), ped. Imants Sneibis, kcm. Elīna Bērtiņa 

Izsakām pateicību pedagogiem un koncertmeistariem par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 Sirsnīgi sveicam II kursa audzēknes Lauru Ozoliņu, Elvīru Avotu un  IV kursa audzēkni 

Lauru Štomu par iegūto 3. vietu Kultūras kanona konkursā "Kultūras tradīcijas ģimenē" 

Rīgas reģiona atlases kārtā. Izskām pateicību Kristīnei Freibergai par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam! Vēlam veiksmi konkursa otrajā kārtā! 

 

 Apsveicam IV kursa audzēkni Undīni Krievāni ar 1. vietu Ojāra Vācieša radošo darbu 

konkursā! Izsakām pateicību skolotājai Ivetai Šimkus par audzēknes sagatavošanu 

konkursam! 

 

 

LR Kultūras ministrijas apbalvojumus par jauniešu sasniegumiem starptautiskajos konkuros, 

izstādēs un skatēs mākslu nozarēs laikā no 2013. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim 

saņēmuši Rīgas Doma kora skolas audzēkņi, šobrīd jau absolventi un pedagogi! 

 Aivis Greters - par izciliem sasniegumiem Imanta Kokara 1. Starptautiskajā vidējās 

profesionālās mūzikas izglītības iestāžu jauno kordiriģentu konkursā Rīgā 

 Artūrs Oskars Mitrevics - par izciliem sasniegumiem starptautiskajā pianistu konkursā 

"Concours Musical de France" Parīzē 

 Valdis Bernhofs - par pedagoģisko ieguldījumu audzēkņa Aivja Gretera sagatavošanā 

Imanta Kokara 1. Starptautiskajam vidējās profesionālās mūzikas izglītības iestāžu jauno 

kordiriģentu konkursam Rīgā 

 Aija Ziņģīte - par pedagoģisko ieguldījumu audzēkņa Artūra Oskara Mitrevica 

sagatavošanā starptautiskajam pianistu konkursam "Concours Musical de France" Parīzē 

 Elīna Bērtiņa - par ieguldījumu audzēkņa Aivja Gretera sagatavošanā Imanta Kokara 1. 

Starptautiskajam vidējās profesionālās mūzikas izglītības iestāžu jauno kordiriģentu 

konkursam Rīgā 



 

Audzēkņu panākumi 2013./2014.mācību gadā   
Katru pavasari Latvijā notiek Atklātā matemātikas olimpiāde. Prieks un lepnums, ka mūsu skolai 

šogad trīs laureāti: 

Viesturam Spūlim (5.B klase) – II vieta, 

Gerdai Mednei (7. klase) – III vieta 

Dāvim Šternam (7. klase) – Atzinība 

 

Ineses Galantes Talantu konkursā 2014 http://inesesgalantestalanti.lv/ 

Finālā 2. vieta RDKS absolventei Mārai Bērziņai, 3. vieta audzēknēm Artai Jēkabsonei un Līvai 

Dumpei 

Apsveicam arī konkursa finālistus - Lauru Štomu, Laimu Lediņu, Artūru Oskaru Mitrevicu, kā arī 

atzinības rakstu ieguvējus - Robertu Kumsāri, Elizabeti Lukaševiču, Vizmu Zvaigzni, Reini Ašmani 

  

Izsakām pateicību RDKS 4. klases audzēknim Gaboram Goldmanim par iegūto Galveno balvu un 

Atzinību par labāko Dievmātei veltītās dziesmas izpildījumu B grupā XI Jauno vokālistu konkursā 

"Dziedu Dievmātei" Aglonā. Pateicība skolotājai Ingrīdai Kleperei un koncertmeistarei Diānai 

Bergmanei par audzēkņa veiksmīgo sagatavošanu konkursam! 

  

  

Izsakām pateicību RDKS II kursa audzēknēm Agnesei Malnačai un Rūtai Zaigai Auziņai par 

iegūto II vietu 7. Starptautiskajā Jauno izpildītāju un kompozīciju konkursā "Mūzikas skaņas" 

Viļņā. Pateicība skolotājai Valdai Dzenei un koncertmeistarei Aijai Ziņģītei par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam! 

 

  

 

Endijs Endelis ieguvis Galveno balvu Jāņa Zābera piemiņai veltītā vokālistu konkursā 

"Aiviekstes lakstīgalas - 2014" 

Pateicoties šim sniegumam, Dainis Kalns uzaicinājis Endiju šī gada 3. augustā dziedāt Siguldas 

operamūzikas svētkos Garīgās mūzikas koncertā Siguldas baznīcā. 

Šajā pašā konkursā veiksmīgi sevi parādījis arī 4. klases skolnieks Gabors Goldmanis – viņam 3. 

vieta. 

   

7. aprīlī Jūrmalas vidusskolā notika Hansa Gabora vārdā nosauktā jauno operdziedātāju 

konkursa, kas visā pasaulē pazīstams ar vārdu "Belvedere", atlases kārta Baltijas valstu un 

Baltkrievijas jaunajiem dziedātājiem. 

RDKS III kursa audzēkne Laura Lolita Perešivana un lietuviešu dziedātāja 17 pieredzējušu jauno 

operdziedoņu konkurencē tika izvirzītas uz pasaules līmeņa konkursu, kurš šogad notiks jūnija 

beigās Diseldorfā. Belvederes operas solistu konkursā jauno operdziedoņu sniegumu vērtē nevis 

mūzikas vai operas žanra eksperti, bet gan potenciālie darba devēji , intendanti un aģentūru 

direktori. 

Izsakām pateicību skolotājām Valdai Tračumai, Ingrīdai Kleperei, koncertmeistarēm Ingrīdai 

Kalniņai un Diānai Bergmanei par audzēkņu veiksmīgo sagatavošanu konkursiem! 

http://inesesgalantestalanti.lv/


Apsveicam Rūtu Sīpolu ar iegūto 2. vietu Kārļa Štrāla starptautiskajā konkursā "Jaunais flautists". 

Izsakām pateicību skolotājai Vitai Zemturei un koncertmeistarei Ingrīdai Kalniņai par audzēknes 

sagatavošanu konkursam. 

 

Latvijas profesionālās vidējās mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas Mūzika audzēkņu 

ansambļu Valsts konkursā 

II kursa ansamblim (vadītājs Indriķis Veitners) - I vieta 

III kursa ansamblim (vadītājs Normunds Piesis) - I vieta 

Sintijai Grigorjevai - Žūrijas speciālbalva par mākslinieciski spilgtu sniegumu 

Pateicība Indriķim Veitneram, Normundam Piesim un Zigmundam Žukovskim par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam. Pateicība Tālim Gžibovskim par ieguldīto darbu konkursa sagatavošanā. 

 

 

Fizikas valsts 64. olimpiādē 

Artūram Oskaram Mitrevicam - 2. vieta 

 

Latviešu klaviermūzikas konkursā 

Alisei Vecvagarei 2. vieta 

Paulai Treilonai - 3. vieta 

 

  

VIII Jēkaba Graubiņa jauno pianistu konkursā 

Annai Stolerei - II vieta 

Jānim Pēlmanim - II vieta 

Pateicība skolotājai Ingrīdai Kalniņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

 

  

Jauno vokālistu konkursā "Skaņais Bolss" Rēzeknē 

Elīzai Šīrei - I vieta 

Elizabetei Lukaševičai - I vieta 

Pateicība skolotājām Ilonai Poikānei, Valdai Dzenei un koncertmeistarei Aijai Ziņģītei par 

audzēkņu sagatavošanu konkursam. 

 

  

III Starptautiskajā Lūcijas Garūtas jauno pianistu konkursā 

Atzinība par rezultatīvu sniegumu Helēnai Enijai Kalniņai 

 

Lepojamies ar mūsu audzēkņu panākumiem eksakto mācību priekšmetu olimpiādēs! 

 

Rīgas pilsētas matemātikas olimpiādē:  

Artūram Oskaram Mitrevicam – II vieta 

Valteram Mičulim – III vieta,  

Klāvam Jankevicam – Atzinība 

Valsts matemātikas olimpiādē: 

Artūram Oskaram Mitrevicam - III vieta 

Informātikas Valsts olimpiādes 2. posmā: 



Artūrs Oskars Mitrevics - uzaicinājums piedalīties Valsts olimpiādes finālā 

Rīgas skolu konkursā „Matemātikas daudzcīņa” 

Robertai Kumsārei (3.A klase) - Atzinība 

Gustavam Saulītim (3. A klase) - Atzinība 

Katrīnai Annai Tupulei (4. klase) - Atzinība 

Rīgas pilsētas matemātikas olimpiādes 2. posmā: 

Viesturam Spūlim (5. B kl.) - II vieta 

Dāvim Jankevicam (6. kl.) - III vieta 

Gerdai Mednei (7. kl.) - III vieta 

Dāvim Šternam (7. kl.) - III vieta 

Jēkabam Slavam (8. kl.) - III vieta 

Tomam Dejus (5. kl.) - Atzinība 

Dārtai Liepiņai (7. kl.) - Atzinība 

Rihardam Lapiņam (8. kl.) - Atzinība 

Izsakām pateicību skolotājiem Vitai Kreicbergai, Aldai Trokšai, Uģim Dievbērnam, Rihardam 

Adovičam, Vitai Virzai, Antai Bruņiniecei par audzēkņu veiksmīgu sagatavošanu olimpiādei! 

  

Apsveicam RDKS vidusskolas vokālās programmas audzēkņus ar panākumiem vokālistu konkursā, 

kas notika no 18. līdz 22. martam Igaunijas pilsētā Kohtla-Jervē. 

 

1. vieta un atzinība par muzikālāko izpildījumu Kristapam Ivanovam (ped. Valda Dzene, kcm. 

Aija Ziņģīte) 

1. vieta Agnesei Malnačai (ped. Valda Dzene, kcm. Aija Ziņģīte) 

2. vieta Laurai Lolitai Perešivanai (ped. Valda Tračuma, kcm. Ingrīda Kalniņa) 

3. vieta Robertam Memmēnam (ped. Valda Tračuma, kcm. Ingrīda Kalniņa) 

Konkursa diplomanda diploms un atzinība par artistiskāko sniegumu Endijam Endelim (ped. 

Valda Tračuma, kcm. Ingrīda Kalniņa) 

Ingrīdai Kalniņai un Aijai Ziņģītei – atzinība kā labākajām koncertmeistarēm 

Izsakām pateicību pedagoģēm un koncertmeistarēm par audzēkņu veiksmīgu sagatavošanu 

konkursam! 

Apraksts par konkursu (krievu valodā) un foto skatīt šeit 

 

 Apsveicam RDKS džeza programmas audzēknes ar panākumiem A. Kalniņa Cēsu Mūzikas 

vidusskolas rīkotajā 1. Starpnovadu Populārās un Džeza mūzikas dziedātāju konkursā 

Dziesmu putenis 2014! 

Artai Jēkabsonei - Grand Prix 

Līvai Dumpei - I vieta 

Kristīnei Liedei - II vieta 

Meiteņu trio - I vieta 

Pateicība pedagoģei Ingai Bērziņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam! 

  

Rīgas Doma kora skolas audzēkņi ieguvuši godalgotas vietas Emiļa Melngaiļa 2. Starptautiskajā 

jauno kordiriģentu konkursā! 

I grupā 

2. vieta un atzinība par labāko E. Melngaiļa dziesmas “Deviņi dēli” interpretāciju II kursa 

audzēknim Kristapam Ivanovam (ped. Gints Ceplenieks) 

http://rus.delfi.ee/daily/virumaa/foto-v-kohtla-yarve-zavershilsya-mezhdunarodnyj-konkurs-yunyh-vokalistov.d?id=68292925


II grupā 

2. vieta IV kursa audzēknim Vilhelmam Vācietim (ped. Valdis Bernhofs) 

3. vieta IV kursa audzēknei Norai Žeigurei (ped. Valdis Bernhofs) 

Izsakām pateicību pedagogiem Valdim Bernhofam, Gintam Cepleniekam, Initai Kamarūtei un 

koncertmeistarei Elīnai Bērtiņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam. 

 

Apsveicam RDKS 8. un 9. klases puišu komandu - Anriju Ceļmali, Jēkabu Rēderu, Rihardu 

Lapiņu, Reini Bagātu, Klāvu Jankevicu, Kārli Petrovski, Artūru Mitrevicu, Valteru Mičuli, 

Danielu Pelnēnu, Patriku Stepi un Norbertu Nagli - ar izcīnīto 2. vietu Rīgas Kurzemes rajona 

skolu sacensībās florbolā! Izsakām pateicību sporta skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu 

sagatavošanu sacensībām. 

  

Rūta Sīpola ieguvusi II vietu XIX Latvijas Mūzikas skolu Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu 

izpildītāju konkursā! Izsakām pateicību pedagoģei Vitai Zemturei par audzēknes sagatavošanu 

konkursam! 

  

  

Rīgas pilsētas latviešu valodas un literatūras 40. olimpiādes 2. posmā 

Undīne Krievāne (III k.) - III vieta 

Laura Štoma (III k.) – Atzinība 

Jēkabs Slava (8. kl.) - III vieta 

Artūrs Oskars Mitrevics (9. kl.) - III vieta 

Katrīna Paula Felsberga (8. kl.) - Atzinība 

Pateicība skoltājām Ivetai Šimkus un Zandai Gertnerei-Klicenko par audzēkņu sagatavošanu 

konkursam! 

  

Apsveicam Sandu Lapiņu ar iegūto II vietu un Paulu Salenieci ar iegūto Atzinību 19. 

Starptautiskajā jauno pianistu konkursā Valmierā. Izsakām pateicību skolotājām Irēnai 

Monastirskai-Urtānei un Diānai Bergmanei par audzēkņu sagatavošanu konkursam. 

   

 Apsveicam mūsu audzēkņus ar panākumiem Valsts konkursā Dziedāšanā: 

III vieta Markuss Broks (ped. Ilona Poikāne, kcm. Rita Poļaka) 

I vieta Aleksandra Špicberga (ped. Rudīte Zariņa, kcm. Džūlija Kokina) 

IV vieta Jurģis Rāts (ped. Anita Šalha, kcm. Dina Liepiņa) 

II vieta Katrīna Paula Felsberga (ped. Ance Purmale, kcm. Tatjana Semjonova) 

I vieta Vanda Siliņa (ped. Daina Libauere, kcm. Tatjana Semjonova) 

III vieta Ieva Gorda (ped. Ance Purmale, kcm. Tatjana Semjonova) 

Izsakām pateicību pedagogiem un koncertmeistariem par audzēkņu teicamu sagatavošanu 

konkursam. 

  

Apsveicam ar panākumiem konkursā Putnu bērni: 

Katrīna Paula Felsberga - I vieta  CI grupā (ped. Ance Purmale, kcm. Tatjana Semjonova) 

Gabors Goldmanis - III vieta B grupā (ped. Ingrīda Klepere, kcm. Diāna Bergmane) 

Anna Jansone - III vieta A grupā (ped. Ilona Poikāne, kcm. Rita Poļaka) 

Markuss Broks - III vieta A grupā (ped. Ilona Poikāne, kcm. Rita Poļaka) 

Elizabete Lukaševiča - I vieta B grupā (ped. Ilona Poikāne, kcm. Rita Poļaka) 



Izsakām pateicību pedagogiem un koncertmeistariem par audzēkņu teicamu sagatavošanu 

konkursam. 

  

Apsveicam 9. klases audzēkņus Klāvu Jankevicu un Artūru Oskaru Mitrevicu - Fizikas Valsts 

olimpiādes 2. posmā Klāvs ieguva I vietu, Artūrs – II vietu! Abi puiši izvirzīti dalībai Fizikas 64. 

valsts olimpiādē. Turēsim īkšķus! Izsakām pateicību Aldai Trokšai un Uģim Dievbērnam par 

audzēkņu sagatavošanu olimpiādei! 

  

Apsveicam 6. - 7. klašu basketbola komandu (Gustavs Melbārdis, Gustavs Veitners, Valters 

Svilāns, Artūrs Švarcbahs, Jēkabs Kalniņš, Dāvis Jankevics, Jēkabs Okonovs) ar izcīnīto 1. 

vietu Rīgas Kurzemes rajona skolu basketbola sacensībās! Izsakām pateicību sporta skolotājam 

Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

  

Lepojamies! III kursa audzēkne Laura Štoma ieguvusi 1. vietu Vislatvijas jauno talantu konkursā 

par Teodora Reitera balvu! Izsakām pateicību skolotājai Antrai Jankavai un koncertmeistarei Ilzei 

Fominai par audzēknes sagatavošanu konkursam. 

  

Apsveicam Elīzu Šīri ar 1. vietu, Kristapu Ivanovu ar 1. vietu, Kristapu Apkalnu ar 2. vietu un 

Niku Freimani ar 3. vietu VII starptautiskajā jauno talantu konkursā "Tautiniai akcentai 

muzikoje" Viļņā! Izsakām pateicību skolotājai Valdai Dzenei un koncertmeistarei Aijai Ziņģītei par 

audzēkņu sagatavošanu konkursam!   

  

Sveicam I kursa audzēkni Leldi Matveju ar iegūto 1. vietu vokālistu konkursā „Solisti Rīgai”. 

Izsakām pateicību pedagoģei Ancei Purmalei par audzēknes sagatavošanu konkursam. 

  

Sveicam 9. klases puišus - Reini Bagātu, Klāvu Jankevicu, Kārli Petrovski, Artūru 

Mitrevicu, Valteru Mičuli, Danielu Pelnēnu, Patriku Stepi un Valteru Grundi - par iegūto 1. 

vietu Rīgas pilsētas Kurzemes rajona sacensībās volejbolā 8. - 9. klašu zēniem. Puiši arī ieguvuši 

tiesības cīnīties "Lāses kausā 2014". Izsakām pateicību sporta skolotājam Edmundam Pūliņam par 

audzēkņu sagatavošanu sacensībām. 

 

Audzēkņu panākumi 2012./2013.mācību gadā   
 

Rīgas Doma kora skolas 6. klases audzēknes Anna Matveja un Rūta Sīpola flautu orķestra sastāvā 

piedalījās Starptautiskajā mūzikas konkursā Euterpē, Itālijā, kur orķestru un koru kategorijā A grupā 

izcīnīja Grand Prix!  

Izsakām pateicību skolotājai Vitai Zemturei par audzēkņu sagatavošanu konkursam.  



 
 

4. klases matemātikas olimpiādē "Tik vai... Cik?" 4. B klases audzēknim Viesturam Spūlim 

starptautiskajā (Latvija - Lietuva) posmā 3. vieta un Latvijas rezultātu kopvērtējumā godpilnā 2. 

vieta! Izsakām pateicību skolotājai Andrai Leitei par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei.  

 

8. klases audzēknis Artūrs Oskars Mitrevics (ped. Aija Ziņģīte) ieguvis galveno balvu 

starptautiskā pianistu konkursa Concours Musical de France 2013 jauniešu sekcijas grupā 

"Excellence". Fināls notika 27. - 28. aprīlī Parīzē.  

 
 

IV kursa audzēkne Vizma Zvaigzne ieguvusi III pakāpes diplomu Latviešu valodas un literatūras 

39. valsts olimpiādē 11.-12.klasei! Izsakām pateicību skolotājai Ivetai Šimkus par audzēknes 

sagatavošanu olimpiādei.  



 
 

Apsveicam!  

RDKS 8. klases komanda (Artūrs Mitrevics, Valters Grunde, Klāvs Jankevics, Reinis Bagāts, 

Norberts Naglis, Valters Mičulis, Kārlis Petrovskis, Patriks Stepe, Daniels Pelnēns) izcīnījusi 2. 

vietu Rīgas pilsētas Kurzemes rajona skolu sacensībās florbolā 8. - 9. klašu zēniem. Izsakām 

pateicību sporta skolotājam Edmundam Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

IV Starptautiskajā Jauno mūziķu konkursā „Viva la Musica” Daugavpilī – Atzinība Līgai Lebedai 

(ped.Valda Dzene)  

 

Zēnu vokālistu konkursā „Aiviekstes lakstīgalas – 2013”  – Atzinība par perfektu latviešu 

tautasdziesmas izpildījumu Ernestam Vīgneram (ped. Ance Purmale) 

 

Apsveicam RDKS audzēknes un viņu pedagogus ar panākumiem VIII Starptautiskajā bērnu un 

jauniešu akadēmiskās dziedāšanas konkursā Kohtla-Jervē, Igaunijā, 20. - 23.03.2013.: 

Vizmai Zvaigznei (ped. Valda Dzene, koncm. Aija Ziņģīte) - 2. vieta 

Līgai Līckrastiņai (ped. Irma Pavāre) - 3. vieta 

Līgai Lebedai un Kristīnei Freimanei (ped. Valda Dzene, koncm. Aija Ziņģīte) - 3. vieta duetu 

kategorijā  

 

 

Sveicam RDKS audzēkņus un viņu pedagogus ar panākumiem A. Kalniņa Jauno vokālistu 

konkursā Cēsīs, 22.03.2013.: 

Laurai Lolitai Perešivanai (ped. Valda Tračuma, koncm. Ingrīda Kalniņa) - 1. vieta 

Ilzei Apenītei (ped. Antra Jankava, koncm. Elīna Bērtiņa) - 3. vieta 

Robertam Memmēnam (ped. Valda Tračuma, koncm. Ingrīda Kalniņa) - Atzinība        

 

  

2. A klases audzēkne Sofija Terēze Grunde ieguvusi 3. vietu 3. Brāļu Mediņu jauno pianistu 

konkursā! Izsakām pateicību skolotājai Ilzei Nakasei par audzēknes sagatavošanu konkursam. 

 



 

Imanta Kokara 1. Starptautiskā vidējās profesionālās mūzikas izglītības iestāžu jauno kordiriģentu 

konkursa laureātu vidū arī mūsu audzēkņi! 

Aivis Greters (IV k., ped. Valdis Bernhofs) - 1. vieta, Labākā J. Ivanova vokalīzes "Jūsma" 

interpretācija 

Matīss Tučs (IV k., ped. Sigvards Kļava) - Atzinība  

 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēkņiem par veiksmīgo dalību Rīgas pilsētas 

matemātikas 63. olimpiādes 2. posmā: 

1. vieta     Dāvim Šternam (6. kl.) 

2. vieta     Artūram Oskaram Mitrevicam (8. kl.) 

2. vieta     Klāvam Jankevicam (8. kl.) 

3. vieta     Valteram Slavam (9. kl.), izvirzīts Valsts matemātikas olimpiādei  

Atzinība    Leldei Matvejai (9. kl.) 

Atzinība    Mārtiņam Rozenbaumam (7. kl.) 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas pedagoģēm Aldai Trokšai un Vitai Kreicbergai par 

audzēkņu sagatavošanu olimpiādei.  

 

 

Priecājamies un sirsnīgi sveicam 8. klases komandu "Spriganais tupeļmotors" (Jēkabs Aksiks, 

Klāvs Jankevics, Artūrs Mitrevics, Patriks Stepe, Valters Mičulis) ar izcīnīto 1. vietu CSDD rīkotajā 

konkursā "Gribu būt mobils!". 

 

Apsveicam! 

RDKS audzēknes ļoti veiksmīgi startējušas Rīgas pilsētas latviešu valodas un literatūras 

olimpiadē! 

2. vieta - Vizma Zvaigzne, izvirzīta dalībai Valsts latviešu valodas un literatūras olimpiādē 

3. vieta - Līva Blūma 

Atzinība - Ronja Burve   

Izsakām pateicību skolotājai Ivetai Šimkus par audzēkņu sagatavošanu olimpiādei!  

 

 

Sirsnīgi sveicam un lepojamies! Vizma Zvaigzne, Matīss Tučs, Jānis Pēlmanis un viņu palīgi 

izcīnijuši 1. vietu Latvijas radio 3 Klasika rīkotajā konkursā "Nošu domino"!  Izsakām pateicību 

viņu skolotājai Ivetai Grundei par audzēkņu sagatavošanu konkursam!   

 

 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknei Leldei Matvejai par iegūto III vietu Rīgas 

pilsētas latviešu valodas un literatūras 39. olimpiādes 2. posmā. 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas pedagoģei  Zandai Gertnerei-Klicenko par ieguldīto 

darbu audzēknes sagatavošanā olimpiādei.     

 

 

4. B klases audzēknies Ances Zirnītes pasaka "Pienenītes lielais sapnis" piedalījās izdevniecības 

"Iespēju grāmata" konkursā, guva labus panākumus un tiks izdota grāmatiņā "Pasaku krājums 1"!   

 



 Sveicam Patrīciju Blomu par iegūto II vietu un Elīzu Evaldi par iegūto III vietu XVIII Latvijas 

mūzikas skolu pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu konkursā. Izsakām pateicību pedagoģei 

Ievai Saliņai par audzēkņu sagatavošanu konkursam.  

 

 

Apsveicam Rīgas Doma kora skolas audzēkni Aleksandru Špicbergu par iegūto II vietu 18. 

starptautiskajā pianistu konkursā Valmierā. Izsakām pateicību pedagoģei Baibai Krastiņai par 

audzēknes sagatavošanu konkursam. 

 

Sveicam RDKS 6.-7. klašu komandu (Gustavs Melbārdis, Valters Svilāns, Kārlis Prikulis, Rihards 

Lapiņš, Jēkabs Rēders, Gustavs Veitners, Reinis Bērziņš) ar iegūto 2. vietu Rīgas pilsētas Kurzemes 

rajona basketbola sacensībās! Izsakām pateicību sporta skolotājam Edmundam Pūliņam par 

audzēkņu sagatavošanu sacensībām!   

 

Apsveicam Rīgas Doma kora skolas komandu - Vizmu Zvaigzni, Matīsu Tuču, Jāni Pēlmani, 

Undīni Krievāni un skolotāju Ivetu Grundi - ar labāko rezultātu Latvijas Radio Klasika konkursa 

"Nošu domino" pirmajā kārtā! Vēlam veiksmes arī turpmāk!   

 

 Sveicam Albertu Levicu, Kalvi Sleži, Arni Cielavu, Robertu Memmēnu, Elvi Lintiņu, 

Viesturu Grapmani un Kristu Liepu ar godam izcīnīto 2. vietu Rīgas pilsētas Kurzemes rajona 

skolu sacensībās volejbolā vidusskolēniem. Izsakām pateicību sporta skolotājam Edmundam 

Pūliņam par audzēkņu sagatavošanu sacensībām! 

 

Apsveicam 2. B klases audzēkni Elizabeti Lukaševicu ar iegūto 1. vietu VI starptautiskajā jauno 

talantu konkursā "Tautiniai akcentai muzikoje" Viļņā! Izsakām pateicību skolotājai Ilonai Poikānei 

un koncertmeistarei Sarmītei Ārentai par audzēknes sagatavošanu konkursam! 

 

Sveicam 8. klases puišus ar godam izcīnīto 2. vietu Rīgas pilsētas Kurzemes rajona skolu 

sacensībās volejbolā 8. - 9. klašu zēniem. Paldies sporta skolotājam Edmundam Pūliņam par 

audzēkņu sagatavošanu sacensībām!  

 

Patiesi lepojamies - RDKS IV kursa audzēkne Vizma Zvaigzne ieguvusi 1. vietu eseju konkursā 

„Ojāra Vācieša dzeju lasot”!  

 

Apsveicam IV kursa audzēkni Vizmu Zvaigzni ar iegūto 1. vietu Visas Latvijas jauno talantu 

konkursā par Teodora Reitera balvu! Izsakām pateicību skolotājai Valdai Dzenei un 

koncertmeistarei Aijai Ziņģītei par audzēknes sagatavošanu konkursam. 

 

Sveicam 5. - 9. klašu konkursa "Es dziedāšu par Tevi, Tēvu zeme" laureātus! 

 Silvija Emīlija Sūna /6.kl./ (ped. Inga Grante) - I pakāpes diploms 

 Elīza Evalde /5.kl./ (ped. Kristīne Barkovska) - II pakāpes diploms 

 Katrīna Paula Felsberga /7.kl./ (ped. Ance Purmale) - II pakāpes diploms 

 Jānis Paukštello/6.kl./ (ped. Līga Veisa) - III pakāpes diploms 

 Undīne Mazjūle /5.kl./ (ped. Ance Purmale) - III pakāpes diploms 

 Ieva Pļaviņa /8.kl./ (ped. Ance Purmale) - Atzinība par emocionālu un artistisku sniegumu    

 Laura Ozoliņa /9.kl/  (ped. Anita Šalha) - Atzinība par emocionālu un artistisku sniegumu  



 

Sirsnīgi sveicam un lepojamies ar RDKS audzēkņu panākumiem Pārdaugavas skolu jauniešu 

radošo literāro darbu  konkursā! 

Vizmai Zvaigznei - O. Vācieša muzeja speciālbalva 

Ronjai Burvei - atzinība par radošu sniegumu 

Līvai Blūmai - atzinība par radošu sniegumu 

 

Latviešu tautas dziesmu konkursa 1.-4.klašu audzēkņiem „Dziesmas tinu kamolā” rezultāti: 

I pakāpes diploms 

    Aleksandra Špicberga, ped. R. Zariņa 

    Elizabete Lukaševica un Adrians Pančenko, ped. I. Poikāne un V. Dzene 

II pakāpes diploms 

    Gabors Goldmanis, ped. D. Libauere 

    Roberta Kumsāre, ped. I. Grante 

III pakāpes diploms 

    Lelde Leimane, ped. E. Pērkone 

    Paula Enija Treilona, ped. D. Dombrovska 

    Nikolass Deivids Funo, ped. V. Tračuma 

Atzinība par artistisku sniegumu 

    Rūta Švarcbaha, ped. K. Barkovska 

    Lāsma Švemberga, ped. L. Veisa 

    Amanda Leite, ped. L. Veisa  

 

Paldies visiem, kas ceturtdien, 25. oktobrī turēja īkšķus par IV kursa audzēkņiem Vizmu Zvaigzni, 

Ronju Burvi, Matīsu Tuču un Aleksandru Okonovu! Jaunieši godam pārstāvēja mūsu skolu 

Latvijas Televīzijas rīkotajā erudīcijas spēlē par Eiropas Savienību "Sekotāji" un izcīnīja uzvaru pār 

Ādažu vidusskolas komandu!  

 

Apsveicam Rīgas Doma kora skolas komandu - Dāvi Jankevicu, Jāni Mārtiņu Aveniņu, Mārtiņu 

Pāvilu Lipski, Jēkabu Kristu Kalniņu, Emīlu Giluču, Jēkabu Okonovu, Emīlu Puķi un treneri 

Edmundu Pūliņu - ar iegūto 4. vietu Rīgas pilsētas Kurzemes rajona sacensībās basketbolā 4. - 5. 

klasēm š.g. 25. oktobrī! 

 

Sveicam RDKS komandu (Vizmu Zvaigzni, Matīsu Tuču, Jāni Pēlmani un viņu palīgus Undīni 

Krievāni un II kursa džeza ansambli) ar uzvaru Latvijas Radio 3 Klasika erudītu spēles "Nošu 

domino" I kārtā!  

Paldies skolotājai Ivetai Grundei par audzēkņu gatavošanu konkursam! Vēlam veiksmi arī 

nākamajās kārtās!  

 

 

Audzēkņu panākumi 2011./2012.mācību gadā   



  

 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēkņiem Robertam Memmēnam, Matīsam 

Circenim un Nikolasam Deividam Funo par veiksmīgo dalību zēnu vokālistu konkursā 

„Aiviekstes lakstīgalas-2012”. Izsakām pateicību RDKS pedagoģei Valdai Tračumai par audzēkņu 

sagatavošanu konkursam.  

 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknei Rūtai Sīpolai par veiksmīgo dalību Kārļa 

Štrāla starptautiskajā konkursā „ Jaunais flautists”. Izsakām pateicību RDKS pedagoģei Vitai 

Zemturei un koncertmeistarei Ilzei Nakasei par audzēknes sagatavošanu konkursam. 

 

Izsakām atzinību Rīgas Doma kora skolas  audzēknei Laurai Štomai par iegūto II vietu, Ancei 

Zavadskai un Matīsam Circenim par iegūto III vietu III Starptautiskajā Jauno mūziķu konkursā 

VIVA LA MUSICA. Izsakām pateicību par veiksmīgo dalību konkursā RDKS audzēknēm Laurai 

Perešivanai un Vizmai Zvaigznei. Izsakām pateicību RDKS pedagoģēm: Valdai Dzenei, Valdai 

Tračumai un Ilzei Latkovskai,  koncertmeistarēm: Ingrīdai Kalniņai, Diānai Bergmanei un 

Aijai Ziņģītei par audzēkņu sagatavošanu konkursam.   

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknēm Līgai Lebedai  par žūrijas atzinību un 

Vizmai Zvaigznei par iegūto 3. vietu Starptautiskā vokālistu konkursā Igaunijas pilsētā Kohtla-

Jarve. Izsakām pateicību RDKS pedagoģei Valdai Dzenei par audzēkņu sagatavošanu konkursam. 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknei Aleksandrai Špicbergai par iegūto III 

vietu Komponista Alvila Altmaņa dziesmu konkursā ULBROKAS VĀLODZĪTE. Izsakām 

pateicību RDKS pedagoģei Rudītei Zariņai par audzēknes sagatavošanu konkursam.  

 
Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknim Jānim Pēlmanim par iegūto II vietu VI 

Jēkaba Graubiņa jauno pianistu konkursā. Izsakām pateicību RDKS pedagoģei Ingrīdai 

Kalniņai par audzēkņa sagatavošanu konkursam. 

 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknei Aleksandrai Špicbergai par iegūto I vietu 

jauno vokālistu konkursā „Skaņais bolss”. Izsakām pateicību RDKS pedagoģei Rudītei 

Zariņai par audzēknes sagatavošanu konkursam.  

 



Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknei Aleksandrai Špicbergai par veiksmīgo 

dalību II Starptautiskajā Lūcijas Garūtas jauno pianistu konkursā. Izsakām pateicību RDKS 

pedagoģei Baibai Krastiņai par audzēknes sagatavošanu konkursam. 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknim Gaboram Goldmanim par veiksmīgo 

dalību II Starptautiskajā Lūcijas Garūtas jauno pianistu konkursā. Izsakām pateicību RDKS 

pedagoģei Dinai Liepiņai par audzēkņa sagatavošanu konkursam.   

 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas  8. klases audzēknim Matīsam Circenim par iegūto 3. 

vietu Kurzemes rajona vācu valodas olimpiādes 2. posmā. Izsakām pateicību RDKS pedagoģei 

Gunai Grimstai par audzēkņa sagatavošanu olimpiādei. 

 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas audzēknei Paulai Enijai Treilonai par dalību 

Starptautiskajā jauno pianistu konkursā „Mūsdienu klasika”. Izsakām pateicību RDKS pedagoģei 

Baibai Krastiņai par audzēknes sagatavošanu konkursam.  

 

Sveicam vidusskolas audzēkņus Matīsu Tuču, Vizmu Zvaigzni, Līgu Liedskalniņu, Laimu Vikmani, 

Inesi Stupeli, Laimu Lediņu, Jēkabu Jančevski, Jurģi Cābuli, Vilhelmu Georgu Vācieti un Kristapu 

Ivanovski ar iegūto III vietu Latvijas Radio Klasika "Nošu domino" konkursā! Paldies skolotājai 

Ivetai Grundei! 

 

Izsakām atzinību Rīgas Doma kora skolas 7. klases  audzēknim Artūram Mitrevicam un 8. klases 

audzēknim Valteram Slavam par iegūto 2. vietu, 7. Klases audzēkņiem Klāvam Jankevicam un 

Valteram Mičulim,8. klases audzēknei Laurai Ozoliņai un 5. klases audzēknei Mārai Sējānei par 

iegūto 3. vietu, 5. klases audzēknēm Dārtai Liepiņai, Annai Matvejai, 6. klases audzēknim 

Krišam Saulītim un 8. klases audzēknei Leldei Matvejai par veiksmīgo dalību Kurzemes rajona 

matemātikas 62. olimpiādes 2. posmā. Izsakām pateicību RDKS pedagoģēm Aldai Trokšai un 

Vitai Kreicbergai par ieguldīto darbu audzēkņu sagatavošanā olimpiādei.  

 

Izsakām atzinību Rīgas Doma kora skolas II. kursa audzēknēm Vizmai Zvaigznei  par iegūto 1. 

vietu un Ievai Lavrinovičai par iegūto 2. vietu  Kurzemes rajona latviešu valodas un literatūras 

38. olimpiādes 11.-12.klašu 2. posmā. Izsakām pateicību RDKS pedagoģei Ivetai Šimkus par 

ieguldīto darbu audzēkņu sagatavošanā olimpiādei!  

 

Izsakām  atzinību Rīgas Doma kora skolas audzēknēm Patrīcijai Blomai par iegūto II vietu , Edītei 

Ditai Frīdenbergai par iegūto II vietu un Elīzai Evaldei par veiksmīgo dalību  XVII Latvijas 

mūzikas skolu pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju konkursā! Izsakām pateicību 

Rīgas Doma kora skolas pedagogiem Ievai Saliņai un Katrīnai Kivleniecei par ieguldīto darbu 

audzēkņu sagatavošanā konkursam.  

 

Izsakām atzinību Rīgas Doma kora skolas 9. klases audzēknei Marijai Kalniņai  par iegūto 1. 

vietu  un  9. klases audzēkņiem Renātei Cietvīrai un Kārlim Mooram par iegūto 3. vietu 

Kurzemes rajona matemātikas 62. olimpiādē! Izsakām pateicību RDKS pedagoģei Vitai 

Kreicbergai par ieguldīto darbu audzēkņu sagatavošanā olimpiādei.  

 

Izsakām pateicību Rīgas Doma kora skolas 8. klases audzēknei Leldei Matvejai par veiksmīgo 

dalību Kurzemes rajona latviešu valodas un literatūras olimpiādē! Izsakām pateicību RDKS 



pedagoģei Zandai Gertnerei-Kliceko par ieguldīto darbu audzēknes sagatavošanā olimpiādei! 

 

Sveicam Rīgas Doma kora skolas 2. klases audzēkņus Gaboru Goldmani ar iegūto 2. vietu un 

Markusu Rūtentālu ar veiksmīgo dalību 17. Starptautiskajā pianistu konkursa Valmierā! 

Izsakām pateicību RDKS pedagogiem Sarmītei Ārentai un Dinai Liepiņai par ieguldīto darbu 

audzēkņu sagatavošanā konkursam! 

Sveicam Rīgas Doma kora skolas audzēkņus Artūru Mitrevicu, Ernestu Vīgneru, Jēkabu 

Kalniņu, Artūru Švarcbahu, Lauri Šmitu un Markusu Rūtentālu ar veiksmīgo dalību I 

Starptautiskajā pianistu-zēnu konkursā klavierspēlē „Spēlē Zēni”! Izsakām pateicību RDKS 

pedagogiem Sarmītei Ārentai, Ilzei Nakasei un Irēnai Pelnēnai par ieguldīto darbu audzēkņu 

sagatavošanā konkursam. 

 

Sveicam Stefāniju Sidorenko ar pirmās pakāpes diplomu  akademiskās dziedāšanas specialitātē " 

Visas Latvijas jauno talantu konkursā par Teodora Reitera balvu"! Izsakām pateicību RDKS 

pedagoģei Dainai Libauerei par audzēknes  sagatavošanu konkursam!  

Sveicam Elizabeti Lukaševicu ar iegūto 2. vietu, Anci Zavadsku ar iegūto 3. vietu, Lauru Lolitu 

Perešivanu ar iegūto 2. vietu un Angesi Malnaču ar iegūto 3. vietu XII Latvijas bērnu un jauniešu 

vokālistu konkursā "Putnu bērni"! Izsakām pateicību RDKS pedagogiem Ilzei Latkovskai, Valdai 

Tračumai un Ilonai Poikānei par audzēkņu sagatavošanu konkursam!  

 

   

Sveicam Līgu Lebedu 3. Starptautiskā izpildītājkonkursa laureāti un žūrijas īpašās atzinības 

ieguvēju! Pateicība RDKS pedagoģei Valdai Dzenei par audzēknes sagatavošanu konkursam.  

RDKS konkurss " Mana tautas dziesma"  

Jaunākā grupa 1.-4. klase Aleksandra Špicberga -1. vieta, Estere Pogiņa -1. vieta, Elīza Evalde un 

Patrīcija Hofmane - 2. vieta, Gabors Goldmanis -2. vieta, Undīne Mazjūle- 3. vieta, Elizabete 

http://www.rdks.lv/imgs/856/klisans.jpg


Lukašēvica -3. vieta, Andrievs Mežals -atzinība, Ance Zirnīte un Emīls Gilučs-atzinība, Junita Vita 

Kaspare-atzinība!!! 

Pateicība RDKS  pedagogiem  Rudītei Zariņai, Dainai Libauerei, Ingrīdai Liberei, Ilonai Poikānei, 

Kristīnei Barkovskai un Ilzei Latkovskai par audzēkņu sagatavošanu konkursam!  

Vecākā grupa  5.-9. klase Valters Grunde-1. vieta, Vanda Siliņa-1. vieta, Silvija Emīlija Sūna-2. 

vieta, Daniels Pelnēns-3.vieta, Rihards Lapiņš un Tomass Ančs -3. vieta  

Pateicība RDKS pedagogiem Dainai Libauerei, Ingai Grantei, Anitai Šalhai un Līgai Veisai 

par audzēkņu sagatavošanu konkursam!  

RDKS audzēkņu basketbola komanda 4.-5. klase (Gustavs Melbārdis, Gustavs Veitners, Eduards 

Skuķis, Kārlis Prikulis, Jānis Paukštello, Jēkabs Kalniņš, Jēkabs Okonovs, Emīls Puķe, Dāvis 

Jankevics, Valters Svilāns)  Rīgas pilsētas Kurzemes rajona sacensības ieguva 2. vietu!  

RDKS audzēkņu volejbola komanda 7.-9. klase (Kārlis Petrovskis, Artūrs Mitrevics, Klāvs 

Jankevics, Daniels Pelnens, Kārlis Moors, Krišjānis Rapa, Roberts Memmēns, Mareks Rasnačs) 

Rīgas pilsētas Kurzemes rajona sacensības ieguva 2. vietu!  

Jānis Pēlmanis ieguva 2. vietu Jāņa Norviļa starptautiskajā pianistu konkursā, Madonna 27-

28.oktobris, pedagogs-Ingrīda Kalniņa 

Sveicam RDKS audzēkņu komandu - Vizmu Zvaigzni, Laimu Lediņu, Matīsu Tuču, Jēkabu 

Jančevski, Jurģi Cābuli, Aivi Greteru, Inesi Stupeli, Laimu Vikmani, kā arī viņu mūzikas literatūras 

pasniedzēju Ivetu Grundi ar uzvaru pār Daugavpils mūzikas vidusskolas komandu Latvijas Radio 

"Klasika" organizētajā erudītu spēlē "Nošu Domino"! 

Jēkabs Jančevskis ieguva 3. vietu  jaunrades dziesmu konkursā „Kas mēs bijām, būsim, esam”.  

 

 

Audzēkņu panākumi 2010./2011.mācību gadā  
 18. maijā Aglonā Jauno vokālistu konkursā "Dziedi Dievmātei" 

Matīsam Circenim /7.kl./ - Galvenā balva un Atzinība par labāko "Ave Marijas" izpildījumu 

B grupā, 

Laurai Perešivanai /9.kl./ - 1. vieta C grupā un Atzinība par labāko "Ave Marijas"' 

izpildījumu C grupā, 

Aleksandra Špicberga /2.kl./ - 1. vieta A grupā, 

Ance Zirnīte /2.kl./ - 2.vieta A grupā, 

Dārta Liepiņa /4. kl./ - 3.vieta A grupā 

 16. Starptautiskais pianistu konkurss Valmierā- 

1. klases audzēknis Patriks Poikāns- III vieta,  

skolotāja Dina Liepiņa  

 Kurzemes rajona latviešu valodas un literatūras 37.olimpiādes 2.posms- 

8. klases audzēkne Undīne Baumane- III vieta,8. klases audzēkne Laura Štoma- III vieta, 

skolotāja Antonija Urža 

 Kurzemes rajona matemātikas olimpiādes 2.kārta- 

9. klases audzēkne Laura Perešivana- II vieta, 

9. klases audzēknis Oskars Lībers- III vieta,  

skolotāja Vita Kreicberga 

 16.Latvijas mūzikas skolu pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju konkurss- 

Edīte Dita Frīdenberga- II vieta alta saksofonu grupā, 

Matīsu Tučs- II vieta tenora saksofonu grupā; 



skolotāja Ieva Saliņa 

 Ojāra Vācieša Pārdaugavas prēmijas konkurss- 

IV kursa audzēkne Viktorija Semeņenko- atzinības raksts, 

II kursa audzēkne Ronja Burve- atzinības raksts, 

skolotāja Iveta Šimkus  

 Arvīda Žilinska IV Starptautiskais jauno vokālistu konkurss 

9.kl.audzēkne Laura Štoma - I vieta,  

skolotāja Ilze Bērziņa  

 Teodora Reitera piemiņai veltīts konkurss- 

III kursa audzēkne Laima Lediņa- 1.vieta, 

skolotāja Valda Dzene 

 Jaunās mūzikas festivāla Arēna ietvaros rīkotais Jauno komponistu konkurss Latvijas 

skaņas kods 

Jēkabs Jančevskis - 2.vieta - skaņdarbs Lietuvēns, skatītāju un mūziķu simpātiju balva, 

skolotājs Ēriks Ešenvalds  

 

Audzēkņu panākumi 2009./2010.mācību gadā 
· VIII Starptautiskais bērnu un jauniešu kameransambļu konkurss „Muzicējam kopā ar draugiem” - 

7. klases audzēkne Dana Asnāte Kļava, 

6.klases audzēkne Ance Ieva Zavadska, 

6.klases audzēkne Luīze Anna Kalniņa,  

9.klases audzēkne Vēsma Ozoliņa, 

iegūta 2. vieta, laureāta diploms un speciālbalva „Labākais latviešu mūzikas atskaņojums”,  

pedagoģe Vita Zemture 

 

· X Starptautiskais jauno džeza izpildītāju konkursā NOMME JAZZ 2010 ( Igaunija)- 

Daumants Kalniņš- I vieta, 

pedagoģe Inga Bērziņa  

 

·16. starptautiskais jauno operdziedātāju konkurss FERRUCCIO TAGLIAVINI 

(Deutschlandsberg, Österreich)- 

Laima Lediņa III vieta, skolotāja Valda Dzene 

 

 

·Bundzinieku konkurss „Drumday 2010” , 

 finālam izvirzīti- Ivars Arutjunjans, Rūdolfs Dankfelds, Rinalds Maksimovs, Krišjanis 

Bremšs, 

 laureāti- 

Rūdolfs Dankfelds- II vieta , 

Ivars Arutjunjans- III vieta, 

pedagogs Tālis Gžibovskis 

 

 

· 11. Starptautiskais akadēmiskās mūzikas konkurss „Jūrmala 2010”, Klavieru spēle (A grupa)- 

2. klases audzēknis Miķelis Taranda- II vieta, 



pedagoģe Ginta Vītola 

 

· 4.klases skolnieku  matemātikas konkurss "Tik... vai cik"- 

 4. kārtas dalībnieki- Emīls Alps, Tomass Ančs, Paula Krista Cābule, Rihards Lapiņš, Andrejs 

Mežaraups, Mārtiņš Rozenbaums,  Krišs Saulītis- II.vieta,  

Jēkabs Slava - atzinība, 

skolotāja Ieva Balmaka 

 

 

·Valsts konkurss Jūrmalas MVS reģiona II kārta saksofona spēlē-   

II kursa audzēkne Līga Liedskalniņa- I vieta,  

I kursa audzēknis Matīss Tučs- II vieta, 

skolotāja Ieva Saliņa  

 

·Kurzemes rajona mājturības koka un metāla tehnoloģiju 17.olimpiādes 5.-8.klašu 2.posma 

olimpiāde-  

6.klases audzēknis Valters Slava- I vieta, 

7.klases audzēknis Kārlis Moors- atzinība, 

skolotājs Juris Avotiņš 

 

·Kurzemes rajona vācu valodas olimpiāde- 

8. klases audzēkne Alise Janovska-  II vieta,  

Rīgas reģiona vācu valodas olimpiāde- III vieta, 

skolotāja Guna Grimsta 

 

·Rīgas pilsētas  Kurzemes rajona skolu matemātikas olimpiāde- 

7.klases audzēkne Marija Kalniņa- I vieta, 

9.klases audzēknis Niks Evalds- II vieta (9. -12. klašu  grupā),  

5.klases audzēknis Artūrs Mitrēvics- II vieta, 

6.klases audzēkne Lelde Matveja- III vieta, 

5.klases audzēknis Klāvs Jankevics- III vieta, 

8. klases audzēknes Alise Janovska  un Undīne Krievāne- ATZINĪBAS, 

skolotājas: Ieva Balmaka, Vita Kreicberga, Vita Virza 

 

 

·Rīgas pilsētas Kurzemes rajona latviešu valodas un literatūras olimpiāde- 

IV kursa audzēkne Sintija Šmite- I vieta,  

IV kursa audzēkne Karlīne Cīrule- II vieta,   

IV kursa audzēknei Beāte Zviedre- III vieta, 

skolotaja Iveta Šimkus  

 

·Rīgas pilsētas Kurzemes rajona mājsaimniecības un tehnoloģiju olimpiāde- 

I kursa audzēknis Francis Upacieris- I vieta, 

9. klases audzēknim Kristaps Blaubergs- II vieta, 

skolotājs Juris Avotiņš 

 



·XV Latvijas mūzikas skolu Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu izpildītāju konkurss- 

Līga Liedskalniņa- 1.vieta (soprāna saksofons), 

Matīss Tučs- 3.vieta (tenora saksofons), 

skolotāja Ieva Saliņa 

 

 

·  Starptautiskais džeza vokālistu konkurss "Baby sing 2009", Lietuva (Anukšai)- 

Daumants Kalniņš- 1.vieta, GRAND PRIX, 

pedagoģe Inga Bērziņa  

·  41.Starptautiskais koru konkurss Tolosā (Spānija), 

RDKS meiteņu koris-  

1.vieta bērnu koru kategorijā, 

publikas simpātiju balva, 

speciālbalva par basku tautas dziesmu, 

GRAND PRIX, 

diriģente Aira Birziņa 

  

· Latvijas profesionālās vidējās mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas  

Kora diriģēšana audzēkņu Valsts konkurss- 

Dārta Treija- 2.vieta,  

Terēze Upatniece- 3.vieta,  

pedagoģe Līga Ādamsone 

 

· III Starptautiskais jauno vokālistu konkurss Lietuvā (Kauņa)- 

Laima Lediņa- 1.vieta, GRAND PRIX,  pedagoģe Valda Dzene, 

Ilona Popova- 3.vieta, pedagoģe Evita Raituma 

 

 

· Latvijas profesionālās vidējās mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas 

Mūzikas vēsture un teorija  audzēkņu Valsts konkurss- 

Sintija Šmite- 2.vieta Eseju konkursā "Vēstule draugam",  

pedagoģe Jūlija Jonāne 

· Pianistu- zēnu konkurss klavierspēlē  "Spēlē zēni"- 

Miķelis Taranda- 3.vieta A grupā, pedagoģe Ginta Vītola, 

Norberts Naglis- 3.vieta C grupa, pedagoģe Baiba Krastiņa  

 

 

· XI Bērnu un jauniešu vokālistu konkurss "Putnu bērni"- 

Katrīna Paula Felsberga- 3.vieta B grupā, pedagoģe Ingrīda Libere, 

Agnese Malnača- 3.vieta C grupā, pedagoģe Evita Raituma 

 

Audzēkņu panākumi 2008./2009.mācību gadā 
· Kārļa Štrāla X starptautiskais konkurss "Jaunais flautists Rīga 2009’’-  

Karlīna Cīrule (III k)- atzinība, pedagoģe Vita Zemture  

 



·Rīgas pilsētas Kurzemes rajona skolu sacensības florbolā- 

Rīgas Doma kora skolas florbola komanda : 

Kārls Moors, Krišjānis Rapa, Kārlis Jurjāns, Artis Bišers, Justs Sirmais, Jānis Pētersons, Dāvis 

Akmeņkalns, Harijs Aizups, Matīss Grāvītis- 2.vieta, 

sporta skolotājs Edmunds Pūliņš  

  

·VIII Starptautiskais džeza vokālistu konkurss "Džeza balsis 2009" Klaipēdā  (Lietuva)- 

Daumants Kalniņš (III kurss)- 1.vieta, diploms par labāko sniegumu improvizācijā, 

pedagoģe Inga Bērziņa  

 

·IV Starptautiskais mazās kamermūzikas konkurss Jaunmārupē-  

Džanete Tabaka ( 8. klase)- 2.vieta, 

Līva Drēviņa ( 8. klase)- 2.vieta, 

pedagoģe Ginta Vītola 

 

 · Rīgas Domes Kultūras  departamenta rīkotais jauno vijolnieku un čellistu  konkurss-  

Marija Luīze Kalniņa(6.kl.)- II vieta, pedagoģe Māra Birziņa 

 

·Rīgas pilsētas Kurzemes rajona angļu valodas olimpiāde- 

Niks Evalds (8.kl.)- atzinība, skolotāja Irēna Ārgale 

·Kurzemes rajona mājturības koka un metāla tehnoloģiju 16. olimpiādes 2. posms-  

Kristaps Blaubergs (8.kl.) I vieta, 

Kārlis Artūrs Moors (6.kl.)- II vieta,  

skolotājs Juris Avotiņš 

 

 · A.Kalniņa Cēsu jauno vokālistu konkurss- 

Laima Lediņa (I k) -I vieta, vokālā pedagoģe Valda Dzene 

 

 

· VI Latvijas mūzikas skolu un mūzikas vidusskolu saksofona klašu audzēkņu kunkurss: 

Saxophonia 

Edīte Dita Frīdenberga (I grupa)-1.vieta; 

Līga Liedskalniņa (II grupa)- 1.vieta, specbalva- Yamaha saksofons; 

Matīss Tučs (II grupa)- atzinība; skolotāja Ieva Saliņa; 

Katrīna Kivliniece (III grupa)- 1.vieta, specbalva- Selmer saksofons, skolotājs Artis Sīmanis  

 

 XIV Latvijas mūzikas skolu pūšaminstrumentu izpildītāju konkurss- 

 

Līga Liedskalniņa (I k)- I vieta altu saksofona grupā,  

Dita Edīte Frīdenberga (6.kl.)- II vieta alta saksafona grupā,  

Matīss Tučs (9.kl.)- II vieta tenora saksofona grupā, RDKS saksofona spēles pedagoģe Ieva 

Saliņa 

Māra Vaickovska (I k)- III vieta obojas grupā, RDKS pedagoģe Kristīne Kupča, 

koncertmeistare Ilze Nakase 

 IV starptautiskais A.Žilinska jauno pianistu konkurss Jēkabpilī- 

Emīlijai Morica (3.kl.)- 3.vieta, skolotāja Ginta Vītola 



 

 Rīgas pilsētas Kurzemes rajona latviešu valodas olimpiāde 

Sintija Šmite (III k)-1. vieta, Ilona Popova (III k)-atzinība, skolotāja Iveta Šimkus  

 RDIJSD Kurzemes rajona nodaļas rīkotā olimpiāde 3.klasei "Mana Latvija" -  

Katrīna Paula Felsberga- 1.vieta, Evelīna Stiene- atzinība, Jēkabs Slava- atzinība,  

skolotāja Dagnija Sabale 

 14. starptautiskais pianistu konkurss Valmierā (2009. gada 28. janvārī)  

Jēkabs Jančevskis (I k.)- II vieta, pedagoģe Sarmīte Ārenta  

 

 Izteiksmīgās runas konkurss "Zvirbulis 2009" Kurzemes rajonā- 

Miķelis Taranda (1.kl.)- 1.vieta, skolotāja Mudīte Rutkovska, 

Dārta Liepiņa (2.kl.)- 3.vieta, skolotāja Vita Virza, 

Reinis Bērziņš (2.kl.)- 3.vieta, skolotāja Vita Virza 

 Kurzemes rajona vācu valodas olimpiāde- 

Niks Evalds (8.kl.)-atzinība, skolotāja Guna Grimsta 

 

 Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības programmas Vokālā mūzika-Kora klase 

audzēkņu Valsts konkurss- festivāls Dziedāšanā 

Švarcbahs Artūrs- 2.vieta (2.kl.), skolotāja Kristīne Barkovska, koncertmeistare Diāna 

Bergmane, 

Felsberga Katrīna Paula- 3.vieta (3.kl.), skolotāja Ingrīda Libere, koncertmeistare Ingrīda 

Kalniņa 

 

 

  

Audzēkņu panākumi 2007./2008.mācību gadā  
 Zēnu vokālistu konkurss "Aiviekstes lakstīgala 2008" 2008.gada 26.aprīlī, kā arī 

  V jauno vokālistu konkurss "Dziedu Dievmātei’’ 2008.gada 21.maijā- 

 Matīss Circenis- I vieta, skolotāja Ludmila Jaunašāne 

 XVIII starptautiskais jauno mūziķu konkurss "Sigulda 2008’’ 2008.gada 20.-22.maijā 

Siguldā- 

Katrīna Kivleniece- 1.vieta, skolotāja Ieva Saliņa 

 Kurzemes rajona angļu valodas olimpiāde- 

Kristaps Austers (8.kl.)- atzinība, skolotāja Irēna Ārgale 

 Latvijas mūzikas vidusskolu izglītības programmas "Dziedāšana" valsts konkurss- 

Tīna Gelnere- 3.vieta, skolotāja Valda Dzene 

Eduards Vācietis- 3.vieta, skolotāja Valda Tračuma 

 Fizikas olimpiāde Kurzemes rajonā- 

Aleksandrs Leitis-2.vieta, skolotājs Uģis Dievbērns 

 Matemātikas olimpiāde Kurzemes rajonā- 

Aleksandrs Leitis (9.kl.)-3.vieta, skolotāja Vita Kreicberga, 

Kārlis Jaunslavietis (5.kl.)- atzinība, skolotāja Vita Virza, 

Alise Krista Tupule(5.kl.)-atzinība, skolotāja Vita Virza, 

Lelde Matveja-atzinība (matemātikas konkursā "TIK VAI CIK?" -arī atzinība), Kristers Šīmanis- 

atzinība, skolotāja Mudīte Rutkovska 



 Rīgas un Rīgas rajona mūzikas skolu izglītības programmas  

"Vokālā mūzika- Kora klase" audzēkņu konkurss klavierspēlē- 

Krišs Pozemkovskis- 1. vieta (C grupa), skolotāja Irēna Pelnēna, 

Niks Evalds- 2. vieta (C grupa), skolotāja Ilze Nakase, 

Lelde Matveja- 2.vieta (B grupa), skolotāja Irina Balabkina, 

Patrīcija Zelma Samete- 3.vieta (A grupa), skolotāja Diāna Saleniece. 

 Emiļa Melngaiļa Pirmais Latvijas mūzikas vidusskolu jauno kordiriģentu konkurss Liepājā- 

Krista Audere- 2.vieta, pedagogs Ferijs Millers; 

Kārlis Kundrāts- 3.vieta, kā arī specbalva par labāko obligātās dziesmas izpildījumu, 

pedagogs Sigvards Kļava. 

 Rīgas Kurzemes rajona 15.mājturības/mājsaimniecības (kokapstrādes tehnoloģijas) 

olimpiādes rezultāti- 

7.klases audzēknis Kristaps Blaubergs 1.vieta 7.-8.klašu grupā, 

6.klases audzēknis Viesturs Ozols 1.vieta 5.-6.klašu grupā, 

6.klases audzēknis Oskars Toms Libers 3.vieta 5.-6.klašu grupā. 

Mājturības un tehnoloģiju pedagogs Juris Avotiņš. 

 XIII Latvijas Mūzikas skolu pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu Izpildītāju konkurss- 

Sanda Audere- I pakāpes laureāta diploms (tenora saksofons), 

Katrīna Kivleniece- I pakāpes laureāta diploms (soprāna saksofons),  

pedagogs- Ieva Saliņa. 

 Rīgas Doma kora skolas izteikmīgās runas konkursa finālistu rezultāti Kurzemes rajona 

izteiksmīgās runas konkursā "Tu esi Latvija" 

Klāvs Jankevics- 3.pakāpes laureāta diploms 

Daniels Pelnēns- atzinība 

 Sportiski panākumi-Matīss Tučs- 

Latvijas 2008.g. Ziemas čempionāts "B" grupas jauniešiem Kuldīgā 02.-03.02.2008. -  

600m – 1:32,17  1. vieta  

1000m – 2:54,63 3. vieta  

 Skolas rīkotajā Ziemassvētku kartiņu konkursā uzvarēja Francis Upaciers (skolotāja Ieva 

Epnere) 

Ar šo kartiņu skola sveica savus draugus 2007.gada Ziemassvētkos! 

 

 

2006./2007.mācību gada nozīmīgākie panākumi 
 

 Latvijas mūzikas skolu audzēkņu jaunrades valsts konkurss : 

I vieta -kompozīcijā Evija Skuķe 

 

 

 Latvijas mūzikas vidusskolu audzēkņu jaunrades konkursā  

Atzinības kompozīcijā Rūdolfam Macatam, Jānim Ķirsim, Klāvam Liepiņam  

 

 Starptautiskais jauno diriģentu konkurss  

I vieta Jānis Liepiņš 

II vieta Kārlis Kundrāts 



III vieta Pēteris Vaickovskis 

atzinība Krista Audere 

 

 Saksofonistu konkurss  

I vieta Katrīna Kivleniece 

I vieta Sanda Audere  

III vieta Līga Liedskalniņa 

 

 

 Alfrēda Kalniņa jauno vokālistu konkurss Cēsīs   

III vieta Annija Putniņa  

atzinība Eduards Vācietis 

 

I vieta Laima Lediņa (Aglonā) 

 


